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GİRİŞ 

Dünyanın birçok yerinde olduğu gibi Türkiye'de de medyanın sık sık taraflı, önyargılı ve ayrımcı bir dil 

kullandığına tanık oluyoruz. Evrensel ve ulusal gazetecilik ilkelerinin ihlal edildiği ya da medya 

kuruluşlarının yayımladığı basın etik ilkelerinin nefret söylemini ve ayrımcı söylemi kapsamadığı 

görülebiliyor. Haberlerde, özellikle de manşetlerde ve haber başlıklarında kullanılan kışkırtıcı, ırkçı ve 

ayrımcı dil; toplumda düşmanlığı ve ayrımcı duyguları tetikleyen, kalıp yargıları güçlendiren birer araca 

dönüşüyor ve savunmasız gruplara yönelik yaygın bir önyargının yerleşmesine yol açıyor. Hedef alınan 

kişi ve gruplar tedirginleşiyor, sessizleşiyor ve demokrasinin olmazsa olmazı olan sosyal ve siyasal 

yaşama katılım haklarından feragat etmek zorunda kalıyor.  

Söylem, kişilerin düşüncelerini ifade etmelerine veya olayları tasvir etmelerine yarayan nötr bir araç 

olmanın ötesinde bir etki gücü taşıdığı için medyada üretilen dil, toplumsal hayatı doğrudan etkiliyor, 

toplumdaki gerilimi pekiştirebiliyor ve kutuplaşmayı artırabiliyor. Ancak üretildiği tarihsel ve toplumsal 

bağlam içinde değerlendirilebilecek olan söylem, insanların belirli bir bilgiyi ya da durumu 

anlamlandırışlarını ve aynı zamanda ona karşı konumlanışlarını da etkiliyor1. Söylemin etki gücü ve 

iktidar alanıyla ilişkisi söylem kavramını ve farklı söylem türlerini anlamayı gerekli kılıyor.  

Nefret söyleminin temelinde önyargılar, ırkçılık, yabancı korkusu/düşmanlığı, ayrımcılık, cinsiyetçilik ve 

homofobi gibi anlama ve anlamlandırma biçimleri yatıyor. Kültürel kimlikler ve grup özellikleri gibi 

unsurlar ötekileştiren ve saldırgan söylemlerin kullanılmasını etkiliyor, özellikle de artan milliyetçilik ve 

farklı olana tahammülsüzlük gibi koşullarda, nefret dili yükselip etkisini artırıyor.  

Dördüncü kuvvet olarak adlandırılan medya (basın-yayın) en etkin kültürel iletkenlerden biri olduğu 

için, çeşitliliği ve farklılığı öne çıkarmaya gücü olduğu kadar çatışmayı sıradanlaştırma ve yayma 

konusunda da son derece etkili ve yönlendirici olabiliyor. Medya sorumsuz veya dikkatsiz 

davrandığında, ırkçılığı ve kişilerin birbirine karşı nefret duyguları üretmesini tetikleyip bu duyguları 

güçlendirebiliyor. En kötüsü de bu tür tutumları meşrulaştırıp haklı çıkarabiliyor. 

Uzun yıllardır Türkiye medyası, farkında olarak ya da olmayarak, nefret söyleminin ve ayrımcı söylemin 

en önemli kaynaklarından biri oldu ve maalesef toplumdaki kutuplaşmayı dikkate değer biçimde 

etkilemeyi sürdürüyor. Öldürülmeden önce medya aracılığıyla toplumun gözünde düşmanlaştırılmaya 

çalışılan Hrant Dink’in öldürülmesinin ardından, onun ideallerini ve mücadelesini sürdürmek amacıyla 

kurulan Hrant Dink Vakfı’nın temel amaçlarından biri toplumdaki kutuplaşma ve düşmanlığın sona 

ermesine katkıda bulunmaktır. 

2009 yılından beri devam etmekte olan ‘Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi’ çalışması kapsamında 

yazılı basında etnik, ulusal ve dini kimliklere yönelik nefret söylemini tespit ve teşhir etme amaçlı 

medya tarama çalışması yapılıyor. Okumakta olduğunuz rapor, Ocak-Nisan 2018 dönemi yazılı basın 

izleme sonuçlarının yanı sıra bu dört aylık döneme dair nefret söylemi verilerinin niteliksel ve niceliksel 

analizlerini içeriyor. Raporun sonunda, Ocak-Nisan 2018 döneminden örnek olarak seçilmiş haber ve 

köşe yazıları, bu örneklere dair nefret söylemi analizleri ve ayrıca ilgili dönemde nefret söylemi ürettiği 

                                                           
1 Teun A. Van Dijk, “Söylem ve İktidar”, Nefret Suçları ve Nefret Söylemi içinde, ed. Ayşe Çavdar ve Aylin B. 
Yıldırım (İstanbul: Hrant Dink Vakfı Yayınları, 2010), s. 16. 
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tespit edilen bütün içeriklerin (haber, köşe yazısı, özel sayfa, okur mektubu, vs) künye bilgilerinin yer 

aldığı bir liste bulunuyor. 

MEDYADA NEFRET SÖYLEMİNİN İZLENMESİ PROJESİ HAKKINDA 

Araştırmanın amacı ve kapsamı 

Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi çalışmasının genel amacı, Türkiye’de ırkçılık ve ayrımcılıkla 

mücadeleye katkı sağlamaktır. Çalışma, medyanın sivil denetiminin önemini gözeterek medyada insan 

hakları ve farklılıklara saygının güçlendirilmesini, belli kimlik özellikleri nedeniyle hedef alınan kişi veya 

gruplara yönelik ayrımcı dil ve nefret söylemine dikkat çekmeyi ve bu konuda farkındalık yaratmayı 

hedefliyor. 

Çalışma, uzun vadede nefret söylemi ve ayrımcı söylemle mücadele edilmesini, sivil toplum 

kurumlarında medya izlemeyle ilgili becerilerin artmasını, medya ve iletişim fakülteleriyle birlikte 

çalışarak, medyada kullanılan dil ve yöntemlerin eşitlikçi, toplumsal ve kültürel çeşitliliğe saygılı 

olmasını sağlayacak mekanizmaların yerleşmesine katkı sunmayı amaçlıyor. 

Hrant Dink Vakfı’nın bu amaçlara ulaşma yolunda yürüttüğü, ‘Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi’ 

çalışması kapsamında, ulusal ve yerel yazılı basın taranarak ayrımcı, ötekileştiren ve hedef gösteren 

söylemle kaleme alınmış metinler tespit ediliyor. Bu verilerle nitel ve nicel analizler içeren dört aylık 

dönemlere ait medya izleme raporları hazırlanıyor. Bu raporlar, sivil toplum örgütlerine, basın yayın 

kuruluşlarına, basın meslek örgütlerine, akademisyenlere gönderiliyor ve internet sitemizden2 

yayımlanıyor.  Ayrıca, günlük taramalar esnasında tespit edilen nefret söylemi örneklerinden bir seçki, 

‘Nefret söylemi haftalık Z raporu’ adıyla kısa analizleriyle birlikte internet sitemizde yayımlanıyor ve 

Facebook3 ile Twitter4 aracılığıyla paylaşılıyor.  

Gazetelerin izlenmesinin yanı sıra sivil toplum temsilcileri, hukukçular, akademisyenler, meslek örgütleri 

ve gazetecilerle arama toplantıları, seminerler, eğitimler düzenlenerek nefret söylemiyle ilgili duyarlılığı 

artırmak amaçlanıyor. Bu alanda çalışan diğer sivil toplum örgütleri ve ilgili kuruluşların davetleri 

üzerine atölyeler ve eğitimler düzenlenerek bilgi ve deneyim paylaşımı yapılıyor. Buna bağlı olarak 

nefret söylemi kavramıyla ilgili bilgi sağlamak, ayrımcı ve ırkçı söylemle mücadele yolları ve 

yöntemlerinin neler olabileceğinin tartışılmasına zemin açmak ve medyada insan haklarına saygılı ve 

bilinçli bir dil kullanılmasını teşvik etmek amacıyla uluslararası paneller düzenleniyor, üniversitelerde 

nefret söylemi üzerine toplantılar yapılıyor, bulgular tartışılıyor.  

Nefret söylemi üzerine kavramsal tartışmaların ve nefret söylemiyle mücadele yöntemlerinin ders 

müfredatlarında yer alması amacıyla, 2012’de akademisyenlerle ve sivil toplum temsilcileriyle yakın 

işbirliği içinde, ‘Ayrımcılık, Nefret Söylemi ve Medya’ başlıklı üniversite seviyesinde bir dönemlik ders 

programı taslağı hazırlandı ve bu taslak akademisyenlerle paylaşıldı. Akademisyenlerden alınan geri 

bildirimler doğrultusunda hazırlanan ders programı geliştiriliyor ve üniversitelerde uygulanmasına 

yönelik çalışmalar yapılıyor.  

                                                           
2 http://hrantdink.org/tr/asulis/faaliyetler/projeler/medyada-nefret-soylemi 
3 https://www.facebook.com/medyadanefretsoylemi 
4 https://twitter.com/NefretSoylemi 
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Müfredat çalışmasına paralel olarak hem dersin tamamlayıcı kaynağı hem de genel okura yönelik giriş 

niteliğinde bir kaynak görevi görecek çok yazarlı bir yayın olan ‘Medya ve Nefret Söylemi: Kavramlar, 

Mecralar, Tartışmalar’ kitabı5 Aralık 2013’te yayımlandı. Mahmut Çınar’ın editörlüğünde hazırlanan ve 

Fuat Keyman’ın sunuş yazısıyla yayımlanan kitap bu alanda bir kaynak çalışma olma potansiyeli taşıyor. 

2015 yılı Güz döneminden beri, İstanbul Bilgi Üniversitesi İletişim Fakültesi ile yapılan işbirliği 

doğrultusunda, Yrd. Doç. Dr. Itır Erhart ve Doç. Dr. Nazan Haydari Pekkan danışmanlığında, Bağımsız 

Disiplinlerarası Çalışma (IIW) başlıklı dersi alan öğrenciler, medya izleme yöntemi ve nefret söyleminin 

tespitine dair eğitim alıyor ve okul dönemi boyunca medya taramasına katkıda bulunuyor.6 

2017’de ilk kez düzenlenen haber tartışma atölyelerinde toplumun farklı kesimlerinden katılımla örnek 

haberler ve köşe yazıları değerlendirilerek ayrımcılık, nefret söylemi ve hak temelli habercilik gibi 

konular tartışıldı. Yine 2017 itibariyle, çalışmanın bulgularının daha geniş kitlelere ulaşması amacıyla, 

medya izleme raporlarından elde edilen bulgular infografiklere dönüştürüldü ve broşürler halinde 

basıldı. Hazırlanan infografik görseller ve videolar sosyal medya ağları aracılığıyla yaygınlaştırılıyor.  

2009’dan beri sürdürülen bu çalışmalarla nefret söylemi ve ayrımcı dil konularında elde edilen bilgi ve 

tecrübe birikimi, Hrant Dink Vakfı bünyesinde, Türkiye’de söylem üzerine çalışan ilk araştırma merkezi 

olan ASULİS Dil, Diyalog ve Demokrasi Laboratuvarı’nın kurulmasına zemin hazırladı. 2016’da ASULİS’in 

kurulmasından bu yana proje, laboratuvar çatısı altında daha geniş kapsamlı bir söylem çalışmasının 

parçası olarak yoluna devam ediyor.   

Yöntem 

Nefret söylemi odaklı medya tarama çalışması kapsamında, ulusal gazetelerin tümü ve yaklaşık 500 

yerel gazete önceden belirlenen anahtar kelimeler üzerinden (ör. Yahudi, Müslüman, hain, yobaz, gâvur, 

mülteci) medya takip merkezi aracılığıyla taranıyor. Bu anahtar kelimeleri içeren haber ve köşe yazıları 

günlük olarak okunuyor (gazetelerin hafta sonu baskıları hariç) ve nefret söylemi içeren yazılar tespit 

ediliyor. 

Çalışmada, esas olarak ulusal, etnik ve dinî kimlik temelli nefret söylemine odaklanılıyor. Aynı zamanda 

sistematik ve günlük bir tarama yapılmasa da kadınları ve LGBTİ’leri hedef alan söylemlere dair de 

çarpıcı örnekler tespit ediliyor. Analiz sürecinde medya araştırmalarında uygulanan eleştirel söylem 

analizi yönteminden faydalanılıyor. Medya içerikleri ve söylem konusunda belli göstergeler oluşturmak 

amacıyla önce niceliksel ölçeklemeye başvurulurken, nefret söylemi içeriğinin en çok nerede (hangi 

gazetelerde), ne şekilde kendine yer bulduğu ve kimleri hedef aldığı ortaya konuluyor. 

Haber ve köşe yazılarında nefret söylemi tespitinde, 1997 yılında Avrupa Konseyi Bakanlar Komitesi 

tarafından kabul edilen tavsiye kararı esas alınıyor. Bu karara göre, ‘nefret söylemi’ ırkçı nefreti, 

yabancı düşmanlığını, Yahudi düşmanlığını veya azınlıklara, göçmenlere ve göçmen kökenli kişilere ve 

gruplara yönelik saldırgan milliyetçilik ve etnik merkezcilik, ayrımcılık ve düşmanlık şeklinde ifade 

bulan, dinsel hoşgörüsüzlük de dahil olmak üzere, hoşgörüsüzlüğe dayalı nefret biçimlerini yayan, 

                                                           
5   http://hrantdink.org/tr/asulis/yayinlar/70-kitaplar/107-medya-ve-nefret-soylemi 
6 Bu işbirliği kapsamında Ocak-Nisan 2018 dönemi medya izleme sürecine katkı sunan Bilgi Üniversitesi 
öğrencilerine ve gönüllülerimize projeye ve bu raporun ortaya çıkması sürecine verdikleri destekten dolayı 
teşekkür ediyoruz.  
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kışkırtan, teşvik eden veya meşrulaştıran her türlü ifade biçimidir. 

Yukarıda belirlenen amaç ve kapsam doğrultusunda nefret söylemi ürettiği tespit edilen metinler, 

benimsedikleri söylemin niteliği doğrultusunda kategorilere ayrılıyor. Bu konuda daha önce yapılmış 

olan uluslararası bilimsel çalışmalardan yararlanılarak ve ülkeye özgü dil ve kültür farklılıkları dikkate 

alınarak belirlenmiş olan nefret kategorileri şunlardır: 

1) abartma/yükleme/çarpıtma: Bir kişi ya da olaydan yola çıkarak bir topluluğa yönelik olumsuz 

genellemeler, çarpıtmalar, abartmalar, olumsuz atıflar içeren söylemler (örneğin ‘Suriyeliler gına 

getirdi’) 

2) küfür/hakaret/aşağılama: Bir topluluk hakkında doğrudan küfür, aşağılama, hakaret içeren 

söylemler (örneğin ‘kalleş’, ‘hain’, ‘ahlaksız’ gibi) 

3) düşmanlık/savaş söylemi: Bir topluluk hakkında düşmanca, savaşı çağrıştıran ifadelerin yer aldığı 

söylemler (örneğin ‘Rum vahşeti’) 

4) simgeleştirme: Doğal bir kimlik öğesinin nefret, aşağılama unsuru olarak kullanıldığı, simgeleştirildiği 

söylemler (örneğin olumsuz anlamda ‘Bizi Eurovision’da Yahudi mi temsil edecek?’) 
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BULGULAR 

‘Medyada Nefret Söyleminin İzlenmesi’ araştırmasının 2019 yılı Ocak – Şubat – Mart – Nisan aylarını 

kapsayan dört aylık döneminde ulusal, etnik ve dini grupları hedef alan 1322 köşe yazısı ve haber 

tespit edildi. 36 yayında, birden fazla gruba yönelik farklı kategorilerde nefret söylemi üretildiği için bu 

yazılar ele aldıkları grup/kategori sayısı kadar (birden fazla defa) incelenmiş oldu ve 1358 yazıya 

ulaşıldı. İncelenen tüm yazılarda 48 farklı grup hakkında 1591 adet nefret söylemi içeriği bulundu. 

Ocak-Nisan 2019 döneminde, Taksimdeki yılbaşı kutlaması Ege Denizi’nde mülteci botlarının batması 

(16 Ocak),  Fransa 24 Nisan’ı “Ermeni Soykırımını Anma Günü” ilan etmesi (6 Şubat), Hocalı Katliamı’nın 

yıldönümü (26 Şubat), Dünya Emekçi Kadınlar Günü (8 Mart), ABD’nin İsrail’in Golan Tepeleri’ndeki 

hâkimiyetini tanıma kararı (25 Mart),  Yeni Zelanda’da 2 camiye yapılan ırkçı saldırı (15 Mart), 31 Mart 

yerel seçimleri, Ermeni Soykırımı’nı anma günü (24 Nisan) gibi gündem maddeleri nefret söyleminin 

üretilmesinde etkili oldu. 

Hedef gruplara göre içeriğin dağılımı    

İncelenen yazılarda nefret söyleminin hedef gruplara göre dağılımına baktığımızda aşağıdaki tabloyla 

karşılaşılıyor: 

Grafik 1 
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Ocak-Nisan 2019 döneminde, 

 Ermeniler, 

- Hocalı Katliamı’nı ve 24 Nisan Ermeni Soykırımı’nı Anma Günü’nü konu eden içeriklerde 

şiddet ve katliamla ilişkilendirilerek düşmanlaştırıldı;  

- PKK ve ASALA ile beraber anılarak ‘terör’ ile özdeşleştirildi; 

- Azerbaycan ile Ermenistan arasındaki ihtilafa dair haber ve yorumlarda hedef gösterildi; 

- ‘Millî Mücadele’ anlatılarında bir toplum olarak şiddetle ilişkilendirildi; 

- ‘düşman’ grupların ve bireylerin arkasındaki güç olarak etiketlendi. 

 

 Yahudiler,  

- İsrail-Filistin çatışmalarını ve Mescid-i Aksa’da yaşanan gerginlikleri konu alan haberlerde 

bir toplum olarak şiddetle özdeşleştirildi ve düşmanlaştırıldı;  

-  “İsrail devleti”, “İsrail” veya “İsrail Savunma Kuvvetleri” gibi kişi/kurumları ifade eden 

sözcüklerin kullanılması yerine Yahudi kimliğinin genelleme yapılarak kullanılmasıyla hedef 

gösterildi; 

- üretilen ‘komplo teorileri’nin arkasındaki ‘gizli güç’ olarak sunuldu ve ‘Türkiye’ye yönelik 

bir tehdit’ olarak gösterildi; 

- basında olumsuz atıflarla yer bulan birçok kişi ve kurumla ilişkilendirildi; Yahudi kimliği bir 

hakaret ifadesi olarak kullanıldı. 

 

 Yunanlar, 

- 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Yunanistan'a giden askerlerin yargılanmasıyla ilgili 

tartışmalarla ilişkili olarak hedef gösterildi;  

- Kardak kayalıklarında yaşanan gerginlikler nedeniyle ‘düşman’ olarak konumlandırıldı; 

- geçmişte yaşanan olaylara verilen referanslarla düşmanlaştırıldı. 

 

 Suriyeli mülteciler, 

- sistematik olarak cinayet, hırsızlık, taciz gibi adli olaylarla anıldı ve böylece potansiyel suçlu 

olarak kodlandı; 

- güvenlik sorunları ve ‘terör’le özdeşleştirildi; 

- ‘Zeytin Dalı Harekâtı’na ilişkin haber ve köşe yazılarında Türkiye’deki varlıklarından dolayı 

hedef gösterildi; 

- Türkiye’nin demografik yapısına yönelik bir ‘tehdit’, genel bir rahatsızlık ve ‘gerginlik’ 

kaynağı olarak etiketlendi. 

 

 Rumlar, 

- Akdeniz’de doğalgaz arama çalışmalarına dair tartışmalarla ilişkili olarak hedef gösterildi; 

- Kıbrıs’ta geçmişte yaşanan çatışmalara referansla şiddet ve katliamla ilişkilendirildi.   
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Ocak-Nisan 2019 döneminde 10’dan az içerikte nefret söylemine maruz kalana gruplar ise aşağıdaki 

gibidir:    

9 içerikte Budistler 

8 içerikte Afganlar, Bulgarlar, Hindular 

7 içerikte İsrailliler 

6 içerikte ateistler, Pakistanlılar  

5 içerikte Kürtler 

4 içerikte Avustralyalılar, İtalyanlar 

2 içerikte deistler, İranlılar 

1 içerikte 

Aleviler, Arjantinliler, Avusturyalılar, Belçikalılar, Çekler, 

Filipinliler, Filistinliler, Gürcüler, Hintliler, Iraklılar, 

İzlandalılar, Macarlar, Ortadoğulular, Ortodokslar, 

Pakraduniler, Slavlar 
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Tür, gazete ve kategorilere göre içeriğin dağılımı 

Ocak-Nisan 2019 döneminde, tekrarlanan içerikler dışarıda tutulduğunda, incelenen içeriklerin 694’ünü 

köşe yazıları, 626’sını haberler oluşturuyor. Basın arşivi sayfaları, dosya konuları, okur sayfasına gelen 

yazılar, kitap tanıtımı ve benzeri içerikler ise “diğer” başlığı altında değerlendirildi ve bu kategoride 

bulunan 38 içerikte nefret söylemi tespit edildi. 

Grafik 2 

 

Grafik 3 
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Grafik 4 
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Grafik 57 
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Gazetelerde yer alan nefret söylemi örnekleri, belirlenen dört kategoriye göre incelendi:  

1. abartma/yükleme/çarpıtma  

2. küfür/hakaret/aşağılama  

3. düşmanlık/savaş söylemi 

4. simgeleştirme 

Bu kategoriler, çoğunlukla farklı biçimlerde kurulan nefret söylemlerinin ayrıştırılmasına ve 

anlaşılmasına yardımcı olmak üzere oluşturuldu. Birden fazla kategoriyi aynı içerikte tespit etmek 

mümkün; ancak böyle durumlarda sınıflandırma yapmak adına baskın olan kategori dikkate alındı. 

Grafik 6 

 

Grafik 7 
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NEFRET SÖYLEMİ ÖRNEKLERİ 
başlık: Yok öyle yağma!  
gazete: Yeniçağ 

tarih: 03.01.2019 

tür: köşe yazısı 

yazar: Servet Avcı 

hedef grup(lar): Suriyeliler 

kategori: düşmanlık/savaş söylemi 

Servet Avcı, “Yok öyle yağma!” başlıklı köşe yazısında geçen “Mehmetçik adını bilmediği topraklarda 

can verirken, eli ayağı yerinde Suriyeli, yılbaşı akşamı Taksim’de eğlenemez… Cenk meydanlarında 

açması gereken bayrağını, hiç ilgisi olmayan yerde Türk’ün gözüne sokamaz… Ve bu çarpıklığa karşı 

gelene ‘ırkçı’ denemez… Tam tersine bu karşı çıkmamaya ‘ahmaklık’ denir…” ve “Türk’ün dumanı tüten 

ocakları sönerken, hiçbir Suriyeli bu topraklarda nargile tüttüremez… Yaşlı, sakat, kadın, çoluk-çocuk 

tamam da savaşma gücü yerinde olan Suriyelilerin burada işi ne? Vatanı savunmayan ama plajlarda 

serpilmeye gelince pek mahir olanlara ‘muhacir’, onlardan bir tanesini bile evine almayanlara ‘ensar’ 

diyeceğiz öyle mi” ifadeleriyle, münferit olayların faillerinin ulusal kimliğine yaptığı vurguyla kimliğin 

tüm paydaşlarına yönelik nefret üretiyor. Aynı zamanda, mültecilerin Türkiye’deki varlığından duyduğu 

rahatsızlığını, Türkiye’ye gelen Suriyelilerin karşısına “Mehmetçik”i koyarak Türkiyeli ve Suriyeli 

kimlikleri arasında karşıtlık inşa ediyor. Avcı böylece, Suriyeli kimliğine dair olumsuz yargıları 

pekiştiriyor ve Suriyeli mültecilere yönelik düşmanlık algısını körüklüyor.  
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başlık: Bu zulmü durdurun! 

gazete: Ayhan Demir 

tarih: 09.01.2019  

tür: köşe yazısı 

yazar: Yeni Akit  

hedef grup(lar): Batılılar, Budistler, Hıristiyanlar, Yahudiler 

kategori: düşmanlık/savaş söylemi 

Ayhan Demir “Bu zulmü durdurun!” yazısında, Arakanlı Müslümanların yapılan baskıları eleştirilirken 

kullandığı “Budist çeteler” ifadesinde, Myanmar devletinin baskıcı politikalarını bir dinin mensuplarının 

tamamına mal ediyor. Demir, “Hıristiyanlar, Yahudiler ve Budistler, artık kendi aralarında savaşmıyor; 

birleşip İslam dünyasına saldırıyorlar. Bir yandan İslam beldelerini işgal ediyor, bir yandan kendi 

içlerindeki Müslümanlardan kurtulmaya çalışıyorlar. Dahası var: Topraklarını, canlarını, haysiyet ve 

namuslarını korumak isteyen Müslümanlara ‘terörist’ etiketi yapıştırıyorlar” ve “İşin acı tarafı: Batılılar, 

işledikleri suçlar için hiçbir bedel ödemiyorlar. Yaptıkları yanlarına kâr kalıyor” ifadeleri ile, Hıristiyan, 

Yahudi, Budist ve Batılı kimliklerini şiddet ve katliamla özdeşleştiriyor. Yazar böylece, Hıristiyanlara, 

Yahudilere, Budistlere ve Batılılara yönelik düşmanlığı körüklüyor. 
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başlık: Küstah Fransız’a tarih dersi 

gazete: Diriliş Postası 

tarih: 13.04.2019 

tür: haber 

yazar: Diriliş Postası 

hedef grup(lar): Fransızlar 

kategori: küfür/hakaret/aşağılama 

Diriliş Postası’nın “Küstah Fransız’a tarih dersi” başlıklı haberinde, Fransa’da 24 Nisan’ın Ermeni 

Soykırımı’nı anma günü ilan edilmesinin ardından Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu ve Fransa 

parlamenteri Sonia Krimi arasında yaşanan tartışma aktarılıyor. Tartışmanın, Fransız kimliğine yönelik 

hakaret içeren ifadelerle başlığa taşınması, Fransızlara yönelik olumsuz hislerin güçlenmesine neden 

oluyor. 
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başlık: NEFRET EDİYORUM SENDEN EY BATI  
gazete: Batman Rehber 

tarih: 21.01.2019 

tür: köşe yazısı 

yazar: Sadullah Aydın 

hedef grup(lar): Batılılar, Sırplar  

kategori: düşmanlık/savaş söylemi  

Sadullah Aydın, “NEFRET EDİYORUM SENDEN EY BATI!” başlıklı köşe yazısında, batılıları hedef aldığı, 

“Ey demokrasi, özgürlük, insan haklan, medeniyet maskesine bürünmüş canavar, ne verdin sen 

insanlığa, ne verebildin? Mutsuzluktan, karamsarlıktan, her türlü cinsi ve ahlaki sapkınlıktan, 

intihardan, açlık ve yoksulluktan, bencillikten, inançsızlıktan başka ne verebildin?” ve “Senin uygarlığın 

kan uygarlığıdır ey barbar Batı, ey vahşi Avrupa! Cennet gibi vatanlarını işgal edip soykırımdan 

geçirdiğin, kafataslarından dağlar yaptığın, kafa derilerini soyup süs diye evine astığın, aşağıladığın, 

hayvandan saydığın, kamplarda yaşamaya mahkûm ettiğin, asimilasyona uğrattığın o özgür yerlilerin, 

onur sahibi kırk milyon Kızılderili'nin acıklı feryadı asırlar geçmesine rağmen yürekleri kanatmaya 

devam ediyor” benzeri ifadelerle, Batılıları katliamla ilişkilendiriyor; onlara yönelik düşmanlığı 

körüklüyor. Yazar ayrıca, “Seni nasıl anlatsam bilemiyorum, her tarafından suç, cinayet, vahşet akıyorl 

Bosna'da, Srebrenica'da kadın, çocuk, ihtiyar, hasta tam sekiz bin savunmasız, masum insanı Sırp 

kasaplarına kurban etmeleri için hediye eden sen değil miydin?” sözleriyle, Sırpları şiddetle 

ilişkilendiriyor ve onlara yönelik olumsuz algıları pekiştiriyor. 
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Başlık: TÜRK CAN SURİYELİ CEP DERDİNDE! 

gazete: Takvim 

tarih: 22.01.2019 

tür: haber 

yazar: Takvim 

hedef grup(lar): Suriyeliler 

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

 

Takvim gazetesinin, “TÜRK CAN SURİYELİ CEP DERDİNDE!” başlıklı haberinde, “İstanbul Fatih’te denize 

atlayan Suriyeli, tekne çalışanı tarafından sudan çıkarıldı. Genç kadın, canını kurtaran adamı cep 

telefonunu çalmakla suçladı…” ve “HAYATINI kurtaran adamı hırsızlıkla suçlayan Suriyeli kadın, ‘bu 

kadarına da pes’ dedirtti” ifadeleriyle, olayla doğrudan bir ilgisi olmamasına rağmen Suriyeli kimliğine 

olumsuz bir bağlamda vurgu yapılıyor. Gazete böylece, Suriyelilere yönelik toplumdaki mevcut 

önyargıların körüklenmesine neden oluyor. 
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başlık: MÜLTECİLERE YUNAN ZULMÜ 

gazete: Yeni Asır 

tarih: 16.01.2019 

tür: haber 

yazar: Yeni Asır 

hedef grup(lar): Yunanlar 

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Yeni Asır gazetesinin, “MÜLTECİLERE YUNAN ZULMÜ” başlıklı haberinde, Ege denizinde bir mülteci 

botunun batması konu ediliyor. Haberde, botun batmasına Yunanistan askerlerinin neden olduğu 

iddiasına yer veriliyor ve bu iddia haber başlığına “mültecilere Yunan zulmü” ifadesiyle taşınarak 

yaşanan olayın mesuliyeti Yunan kimliğinin tüm paydaşlarına mal ediliyor ve Yunanlar ‘zulüm’le 

ilişkilendiriliyor. Haber böylece Yunanlara yönelik olumsuz yargıları kuvvetlendiriyor.  
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başlık: SUUDİ ZULMÜ 

gazete: Yeni Mesaj 

tarih: 04.03.2019 

tür: haber 

yazar: Yeni Mesaj 

hedef grup(lar): Suudiler 

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma  

Yeni Mesaj gazetesinin, “SUUDİ ZULMÜ” başlıklı haberinde, Suudi Arabistan devletinin hac yapmak 

isteyen Suriye vatandaşlarına hac vizesinin Suriye Muhalif ve Devrimci Güçler Ulusal Koalisyonu 

aracılığıyla verilmesi uygulamasını konu ediyor. Söz konusu uygulamanın Suriyeli vatandaşları mağdur 

ettiği iddiasıyla kurulan haber, başlığa Suudi kimliğine mal edilerek çekiliyor. Haber başlıkta yer alan 

ifade ile Suudi kimliğini ‘zulüm’le ilişkilendiriyor ve Suudilere yönelik olumsuz yargı üretiyor. 
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başlık: Göçmenlere İngiliz mezalimi  

gazete: Milat 

tarih: 05.02.2019 

tür: haber 

yazar: Milat 

hedef grup(lar): İngilizler  

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Milat gazetesinin, “Göçmenlere İngiliz mezalimi” başlıklı haberinde, Huddersfield’de Suriyeli mülteci bir 

çocuğun uğradığı ırkçı saldırıyı konu ediliyor. “İngiliz mezalimi” başlığı ile, saldırının sorumluluğu tüm 

İngiliz kimliğine mal ediliyor. Haber böylece, İngiliz kimliğini zulümle ilişkilendiriyor, İngilizlere yönelik 

olumsuz yargıları pekiştiriyor.  
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başlık: RUMLARIN nüfus oyunu 

gazete: Yeni Şafak  

tarih: 07.03.2019 

tür: haber 

yazar: Yeni Şafak 

hedef grup(lar): Rumlar 

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Yeni Şafak gazetesinin, “Rumların nüfus oyunu” başlıklı haberinde, Güney Kıbrıs Rum Yönetiminin, 

Güney Kıbrıs’ta yaşayan Rumları Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne yerleşmeye teşvik ettiği iddiası konu 

ediliyor. Haber başlığında yer alan ifade, habere konu edilen olayı bir “nüfus oyunu” olarak nitelerken 

mesuliyetini Rumlara mal ediyor. Böylece haber Rumlara yönelik olumsuz bir yargıyla haberi sunarken, 

kimliğe yönelik düşmanlık algısını pekiştiriyor. 
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başlık: Hıristiyan terörü!  

gazete: Adapazarı Akşam Haberleri  

tarih: 18.03.2019 

tür: köşe yazısı 

yazar: Osman Karataş  

hedef grup(lar): Hıristiyanlar 

kategori: düşmanlık/savaş söylemi  

hedef grup(lar): İngilizler, Avustralyalılar 

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma 

Osman Karataş, “Hıristiyan terörü!” başlıklı yazısında Yeni Zelanda Christchurch’te yapılan ırkçı saldırıyı 

konu ediyor. Yazısına “Kim kızar, kim mutlu olur bilemem, Norveç’teki 2 Cami’ye Cuma Namazını eda 

ederken yapılan hain saldırının tek kelam tarifi; Hristiyan Terörüdür” ifadeleriyle başlayan ve yazı 

boyunca saldırının hedefinin Müslümanlar ve İslam olduğunu ve mesuliyetinin Hıristiyanlara ait 

olduğunu vurgulayan Karataş tüm Hıristiyanları terör ve katliamla ilişkilendiriyor.  Ayrıca, “Camiye 

saldıran teröristin kimliği? Saldırganlardan en bilineni 28 yaşındaki sağ sektörden terörist Brenton 

Tarrant, İngiliz kökenli bir Avustralyalı terörist” ifadeleriyle saldırganın ulusal kimliğine vurgu yapıyor ve 

İngiliz ve Avustralyalı kimliklerini terörle ilişkilendiriyor. Böylece, Hıristiyanlar, İngilizler ve 

Avustralyalılara yönelik düşmanlık körükleniyor.  
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başlık: TÜRKİYE’NİN GÖZÜNDE OLMAYAN ÇÖPÜ GÖREN FRANSANIN ARDINDAKİ TREN RAYLARI  

gazete: Aksaray Yenigün 

tarih: 15.04.2019 

tür: köşe yazısı 

yazar: Ali Genç 

hedef grup(lar): Ermeniler, Fransızlar 

kategori: abartma/yükleme/çarpıtma  

Ali Genç, “TÜRKİYE’NİN GÖZÜNDE OLMAYAN ÇÖPÜ GÖREN FRANSANIN ARDINDAKİ TREN RAYLARI” 

başlıklı köşe yazısında geçen “Başta Fransa olmak üzere diğer emperyalistlerin atının terkisine binerek 

yüzbinlerece masum Müslüman komşularını katleden Ermenilerin olmayan katliamını 24 Nisanda anma 

kararı alan Fransa’nın tarihi ise bir tek iğne ucu kadar bile beyaz yeri olmayan yüzlerce irili ufaklı 

katliamlarla dolu” ifadeleri ve “FRANSIZLARIN AFRİKA KATLİAMLARINI BİZZAT ORADAKİ KENDİ 

VATANDAŞLARINAN DUYDUM” ara başlığıyla, Ermenileri ve Fransızları şiddet ve katliamla 

ilişkilendiriyor ve kimliklere yönelik düşmanlık algısını pekiştiriyor.  
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DİĞER DEZAVANTAJLI GRUPLAR 

başlık: Cinsel sapkınlık bir hak mıdır?   

gazete: Bursa Şehir 

tarih: 11.01.2019 

tür: köşe yazısı 

yazar: Aydın Kılıç 

hedef grup: LGBTİ  

Aydın Kılıç'ın, “Cinsel sapkınlık bir hak mıdır?” başlıklı köşe yazısında, son yıllarda kadın çalışmaları ve 

toplumsal cinsiyet alanlarında yapılan çalışmaları, toplumsal yapıyı bozdukları gerekçesiyle eleştiriyor. 

Yazıda geçen “O zaman da, toplumdaki lezbiyenler, translar, gaylar vb. ne kadar sapkın gurup ve 

bireyler varsa, sapkınlıkları tercih hakkı olarak değerlendirecek ve küresel dava haline getirecektir” 

ifadeleriyle LGBTİ bireyler cinsel yönelim ve cinsiyet kimliklerinden ötürü toplum için birer ‘tehdit’ 

olarak işaretliyor. Yazar, LGBTİ bireyleri yazı boyunca tekrarlayan bir şekilde ‘sapkın’ olarak kodluyor, 

böylece LGBTİ kimliklere yönelik önyargıları ve düşmanlığı körüklüyor. 
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başlık: BİR KİŞİYİ BIÇAKLAYAN TRAVESTİLER KENDİLERİNİ ÇEKEN GAZETECİLERE TEPKİ GÖSTERDİ 

gazete: Karaman Gündem  

tarih: 30.01.2019 

tür: haber 

yazar: Karaman Gündem  

hedef grup: LGBTİ 

Karaman Gündem gazetesi, “BİR KİŞİYİ BIÇAKLAYAN TRAVESTLER KENDİLERİNİ ÇEKEN GAZETECİLERE 

TEPKİ GÖSTERDİ” başlıklı haberinde Karaman’da yaşanan bir yaralama olayını konu ediyor. Habere 

konu edilen adli olay, doğrudan ilişkili olmamasına rağmen failin cinsiyet kimliği öne çıkarılarak 

sunuluyor. Gazete, haber metninde, failin cinsiyet kimliğine yönelik vurgunun sürdürerek transfobiyi ve 

LGBTİ’lere yönelik ayrımcılığı pekiştiriyor.  
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başlık: İsrail’in sürtük bakanı nefret kustu  

gazete: Yeni Akit 

tarih: 23.04.2019 

tür: haber 

yazar: Yeni Akit 

hedef grup: kadınlar 

Yeni Akit gazetesinin “İsrail’in sürtük bakanı nefret kustu” başlıklı haberinde İsrail Adalet Bakanı’nın 

açıklamaları konu ediliyor. Bakanın ifadeleri haber başlığına cinsiyetçi bir hakaretle taşınarak 

eleştiriliyor. Haber, siyasi eleştiriyi kadın kimliği üzerine bir yaftayla sunarak cinsiyet kimliğini bir siyaset 

malzemesi haline getiriyor ve mevcut kadın düşmanlığını yeniden üretiyor.  
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Ocak-Nisan 2019 döneminde tespit edilen ulusal gazete içerikleri 

 
tarih gazete tür yazar başlık hedef grup kategori 

01.01.2019 Aydınlık köşe 

yazısı 

Soner Polat 2019 Yılına Girerken Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.01.2019 Güneş köşe 

yazısı 

Ahmet 

Yenilmez 

Bismilllah! Yunanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

01.01.2019 Milat köşe 

yazısı 

İsmail Zelvi Münbiç'in kahramı İngilizler, 

Batılılar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.01.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Özcan 

Yeniçeri 

Millî refleksler test 

ediliyor 

Yunanlar simgeleştirme 

01.01.2019 Star köşe 

yazısı 

Nuh 

Albayrak 

Türkiye'ye yeni yıl 

hediyesi: 'çekilme' 

ambalajlı körfez küresi 

Rumlar, 

Yunanlar 

simgeleştirme 

01.01.2019 Takvim köşe 

yazısı 

Bülent 

Erandaç 

Milli zihniyet 

mücadeleminizin yeni yılı 

hayırlı olsun 

İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.01.2019 Önce Vatan köşe 

yazısı 

Muhsin 

Bozkurt 

BATI'DA KAMUOYU (2) Yunanlar, 

Batılılar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.01.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Akif Bedir Yılbaşında neyi kutladık Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

03.01.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Ünal Bolat Bir seferberlik Hatırası Ermeniler, 

Ruslar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.01.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Ramazan 

Yaşar 

Fatih,İstanbul'u Osmanlı 

düşmanı CHP yönetsin 

diye fethetmedi! 

Rumlar simgeleştirme 

03.01.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Yıldıray 

Çiçek 

AMERİKAN, YUNAN, 

İNGİLİZ HAYRANI SEN NE 

HALTSIN? 

Amerikalılar, 

Yunanlar, 

İngilizler 

simgeleştirme 

03.01.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Macit Yusuf 

Kıbrıs Türk'ü güvenini 

yitirdi 

Rumlar, 

Yunanlar 

küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

03.01.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Servet Avcı Yok öyle yağma! Suriyeliler düşmanlık/ savaş 

söylemi 
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03.01.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Servet Avcı Yok öyle yağma! Ermeniler, 

Bulgarlar, 

Rumlar, 

Batılılar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.01.2019 Cumhuriyet köşe 

yazısı 

Enver 

Aysever 

#ülkemdesuriyeliistemiyo

rum! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.01.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Elnur Paşa Garo'ya hatırlatma Ermeniler simgeleştirme 

07.01.2019 Cumhuriyet köşe 

yazısı 

Örsan K. 

Öymen 

Doğu taklitçiliği Araplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.01.2019 Tünaydın köşe 

yazısı 

Cengiz 

Baysu 

Gelsin Sıradaki! Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.01.2019 Dokuz Sütun köşe 

yazısı 

Fatih Ergin Suriyeliler neden 

Türkiye'de?.. 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.01.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Fatma 

Tuncer 

DUNYA INSAN HAKLARI 

GUNU VE KATLEDİLEN 

ADALET (1) 

Budistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.01.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Ayhan 

Demir 

Bu zulmü durdurun! Hıristiyanlar, 

Yahudiler, 

Budistler, 

Batılılar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

09.01.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Yıldıray 

Çiçek 

SURİYELİLER MESELESİNİ 

YOK SAYMAK MESELEYİ 

BÜYÜTÜR SADECE 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.01.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Akif Bedir Ulke muhalefetini arıyor Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

simgeleştirme 

10.01.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Ahmet 

Takan 

Valilere; "Suriyelileri 

mağdur etmeyin" 

talimatı... 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.01.2019 Cumhuriyet köşe 

yazısı 

Yazgülü 

Aldoğan 

Alışırız sanıyorlar ama 

alışamıyoruz 

Yahudiler simgeleştirme 

10.01.2019 Önce Vatan köşe 

yazısı 

Cumhur 

Evcil 

KIBRIS'TA RUM AKEL 

PARTİSİ YAPTIKLARI 

KINADI 

Rumlar, 

Yunanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 
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10.01.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Macit Yusuf 

Denktaş Yaşıyor Rumlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.01.2019 Milat köşe 

yazısı 

Seyit 

Mehmet 

Deniz 

Diyanet'e akıl verene bak! Yunanlar, 

Ermeniler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

11.01.2019 Milat köşe 

yazısı 

Ercan Ezgin Reina'da İngiliz parmağı İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.01.2019 Anayurt köşe 

yazısı 

Güran 

Tatlıoğlu 

Karl Dönitz- (1891-1980) Yahudiler simgeleştirme 

14.01.2019 Önce Vatan köşe 

yazısı 

Tugay 

Uluçevik 

Denktaş'ı anıyoruz Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

14.01.2019 Takvim köşe 

yazısı 

Erkan Tan KILIÇDAROĞLU'NU 

CEHENNEMDEN KİM 

KURTARACAK...? 

ateistler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

14.01.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Mustafa 

Önder 

Başbuğ ne derdi? Ermeniler simgeleştirme 

14.01.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Mehmet 

Faraç 

AKP Urfa'da niçin 

sarsılıyor?.. 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.01.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

Bülent 

Orakoğlu 

Beyaz Saray'ın gizli dini Evanjelistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.01.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

Yusuf 

Kaplan 

Türkiye'nin ve İslam'ın 

"Araplar"la imtihanı 

Suudiler, 

Araplar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.01.2019 Cumhuriyet köşe 

yazısı 

Erol 

Manisalı 

Suriyeliler sorununun 

hangi yüzü 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.01.2019 Yeni Mesaj köşe 

yazısı 

Yeni Mesaj Suriye'den kaçanların 

çoğu erkek 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.01.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Ayhan 

Demir 

Kürt kimdir, Türk kimdir? Ermeniler, 

Batılılar, 

İngilizler, 

Ruslar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.01.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Yılmaz Özdil Trump'ın "ekonomik 

yönden" mahvetmesi 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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18.01.2019 Yeni Asya köşe 

yazısı 

Şemsettin 

Çakır 

İman ve istikamet Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.01.2019 Milat köşe 

yazısı 

Muhammed 

Özkılınç 

Batının dürüstlük hipnozu Batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.01.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Hasan Aksay İslam düşmanlığı ve 

savunma sanayimiz 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.01.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

Yusuf 

Kaplan 

İnsanlığı yok edecek 

nihilizim felaketi ve 

Türkiye'nin tarihi 

yükümlükleri 

Batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.01.2019 Dokuz Sütun köşe 

yazısı 

Harun A. 

Altuntaş 

Morolar zorlama bir 

örnektir 

Filipinliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.01.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

Ömer 

Lekesiz 

Ah Kudüs vah Kudüs! Yahudiler simgeleştirme 

22.01.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

Ömer 

Lekesiz 

Ah Kudüs vah Kudüs! Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.01.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Batuhan 

Çolak 

Kilis Artık Türk Şehri 

Değil! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.01.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Saygı Öztürk 13 İlimizde Pontus 

Sahiplendi 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.01.2019 Anayurt köşe 

yazısı 

Tuncay 

Altun 

Uyanalım artık vakit geç 

olmadan 

Yunanlar, 

Bulgarlar, 

İngilizler, 

Fransızlar, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.01.2019 Aydınlık köşe 

yazısı 

Rıza Zelyut Hatay Belediye Başkanı 

doğru söylüyor 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.01.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Nesrin Çaylı Bilmek üzerine... Hıristiyanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

24.01.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Mehmet 

Şevket Eygi 

Tarih Şuuru ateistler küfür/ hakaret/ 

aşağılama 
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24.01.2019 Milliyet köşe 

yazısı 

Melih Aşık TAZELENME OKULU Yunanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

24.01.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Macit Yusuf 

Başkan bunalımda Rumlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.01.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Selcan Taşçı 

Hamişoğlu 

Hadi halledin şimdi! Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.01.2019 Yeni Mesaj köşe 

yazısı 

Gökhan 

Demir 

Ehl-i kitabın Kur'an'daki 

açık hükmü-I 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.01.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Sadrettin 

Karaduman 

ABD-İRAN SAVAŞI ÇIKARI 

MI? 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.01.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Ertuğrul 

Kalafat 

İyimser olmak isterdim Suriyeliler, 

Araplar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.01.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Kenan Alpay 'Arka Bahçe' Üzerinden 

Hiç Kalkmayan İpotek 

Batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.01.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Süleyman 

Alp 

BÜTÜN İNSANLIK ÜÇ 

MAYMUNU OYNUYOR 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.01.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

Yusuf 

Kaplan 

Türkiye'nin "cinsiyet"le 

imtihanı 

Batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.01.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Hasan Aksay Venezuela'ya Trump 

sömürge valisi atayamaz 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.01.2019 Yeni Mesaj köşe 

yazısı 

Adem Birinci 100. yılında İzmir işgali Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.01.2019 Önce Vatan köşe 

yazısı 

Atilla Çilingir 2019 YEREL SEÇİMLERİ 

ÖNCESİNDE TÜRKİYE... 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.01.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Murat 

Muratoğlu 

Yerli ve milli Suriyeli geri 

döner mi? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 



39 
 

29.01.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

Mehmet 

Şeker 

Dan dedim de aklıma 

geldi 

Bulgarlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.01.2019 Milat köşe 

yazısı 

Saim 

Kayadibi 

Venezuela'nın mücadelesi 

Firavunların mağlubiyeti 

olacak 

Batılılar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

01.02.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Saygı Öztürk Baba, oğul ve İnönü Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.02.2019 Doğru Haber köşe 

yazısı 

Mirali 

Yıldırım 

Kimi yetkililer ve 

etrafındaki keskin 

nişancılar 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.02.2019 Doğru Haber köşe 

yazısı 

Sadullah 

Aydın 

Büyük şeytanın bizi tek 

tek yutmasına seyirci mi 

kalacağız? 

Hıristiyanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

04.02.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Cahit 

Armağan 

Dilek 

Çipras Türkiye'yen neden 

geliyor? 

ateistler simgeleştirme 

04.02.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Aydemir 

Hüdai 

EY ABD  SENİN KULAĞINA 

KÜPE OLSUN 

Amerikalılar küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

05.02.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Mehmet 

Şevket Eygi 

Türkiye'de Kaç Aydın Var? ateistler simgeleştirme 

05.02.2019 Takvim köşe 

yazısı 

Ergün Diler KRİPTO Yahudiler, 

Katolikler 

simgeleştirme 

06.02.2019 Yurt 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

İsmet Orhan Külliye kadroları Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.02.2019 Anayurt köşe 

yazısı 

Orhan Selen Tanrı adına cinayetler Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.02.2019 Korkusuz köşe 

yazısı 

Ümit Zileli Soykırım: İlk taşı en 

günahsız olanınız atsın 

ama!... 

Batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.02.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Selcan Taşçı 

Hamişoğlu 

Çipras gülmesin de kim 

gülsün 

Yunanlar, 

Rumlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

08.02.2019 Aydınlık köşe 

yazısı 

Soner Polat Macron nereye koşuyor? Fransızlar simgeleştirme 

10.02.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Özcan Ünlü Soykırım şeysi yahut 

Türkleri öldürmek! 

Fransızlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 
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11.02.2019 Doğru Haber köşe 

yazısı 

Mehmet 

Göktaş 

Papa karşısında el pençe 

duran Körfez züppeleri 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.02.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Ahmet 

Selim Işıcık 

KÜRT KARDEŞLERİM, 

ARTIK BU BELAYI BİTİRİN! 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

11.02.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Erem 

Şentürk 

Müslümanlar, havagazı 

şirketlerinin gazına 

gelmeyin 

gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 

11.02.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Erem 

Şentürk 

Müslümanlar, havagazı 

şirketlerinin gazına 

gelmeyin 

İngilizler, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.02.2019 Milat köşe 

yazısı 

İsmail Zelvi Soykırım Fransızlar, 

Bulgarlar, 

Ruslar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.02.2019 Milat köşe 

yazısı 

İsmail Zelvi Soykırım Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

12.02.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Konur Alp 

Koçak 

MHP'nin 50.yılı Türk 

asrını müjdeliyor 

Rumlar, 

Ermeniler, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.02.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Ahmet 

Maranki 

101. sene-i devriyesinde 

Abdülhamid ruhunun 

öldürülüşü mü? 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.02.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Ramazan 

Yaşar 

HDP'den Kemal ve 

Meral'e hayat öpücüğü 

Aleviler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.02.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Konur Alp 

Koçak 

Hukuku kirleten siyaset 

ve soykırım yalanı 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.02.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Macit Yusuf 

Rum'a rağmen hâlâ 

federasyon diyenler 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

15.02.2019 Aydınlık köşe 

yazısı 

Sebahattin 

Önkibar 

Yıldırım Demirören 

soruları 

Suriyeliler küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

16.02.2019 Anayurt köşe 

yazısı 

Oğuz Güler Yakında Çin de bölünecek 

AB de bölünecek 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.02.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Mustafa 

Kasadar 

MÜSLÜMAN OLMAK AYNI 

ZAMANDA SİYASİ BİR 

KİMLİK SAHİBİ OLMAKTIR 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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20.02.2019 Aydınlık köşe 

yazısı 

Rıza Zelyut 2.Hitler, 3.Dünya 

Savaşı'na hazırlanıyor 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.02.2019 Doğru Haber köşe 

yazısı 

M. Ali Akay Şubat Şehadet ve İnkılap 

Ayıdır 

Budistler, 

Çinliler, 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

20.02.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Özcan Ünlü Müslüman eşittir Türk... Batılılar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

21.02.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Macit Yusuf 

Akıncı Meclis'e hesap 

verdi... 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.02.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Batuhan 

Çolak 

Sığınmacı sayısı 6 milyona 

dayandı! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.02.2019 Anayurt köşe 

yazısı 

Osman Baş Hocalı Soykırımı Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.02.2019 Yeni Mesaj köşe 

yazısı 

Akın Aydın Dış politika sandık altına 

süpürüldü 

Yunanlar, 

Batılılar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.02.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Elnur Paşa GELMEDİKÇE, BİZİ 

AFFETMEYİN 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.02.2019 Ortadoğu köşe 

yazısı 

Ali Öncü Nazi türü 'Terbiye' 

kampları 

Çinliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.02.2019 Sabah köşe 

yazısı 

Burhanettin 

Duran 

Gücün çıplak yüzü 

çirkindir! 

Amerikalılar, 

Avrupalılar, 

Ruslar, Çinliler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.02.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Murat Özer Kirli Bohça Batılılar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

26.02.2019 Yeni Mesaj köşe 

yazısı 

Gökhan 

Demir 

Hocalı soykımının 21. 

yıldönümü 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

26.02.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Emin 

Çölaşan 

Yerli işsizler ordusu 

bekliyor 

Ermeniler simgeleştirme 

26.02.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Selcan Taşcı "soykırım"a kadar da 

"ittifak" mı? 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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26.02.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Abdurrahma

n Dilipak 

"Bildiğimi bilseydiniz" Suudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.02.2019 Güneş köşe 

yazısı 

Ahmet 

Yenilmez 

Hocalı ve bizim Dikran 

Amca 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.02.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Orhan 

Karataş 

HOCALI VE TÜRK 

OLMANIN BEDELİ 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

28.02.2019 Karar köşe 

yazısı 

Hakan 

Albayrak 

Davutoğlu'na 

yakıştırılacak şey mi bu? 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.02.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Rahmi Turan Kıbrıs'ta tehlike Rumlar simgeleştirme 

01.03.2019 Doğru Haber köşe 

yazısı 

Mirali 

Yıldırım 

Mısır'da İdam Yahudiler simgeleştirme 

01.03.2019 Milliyet köşe 

yazısı 

Nihat Ali 

Özcan 

Hafıza ve Hocalı Katliamı Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.03.2019 Önce Vatan köşe 

yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS'TAKİ OYUN 

ÇOKTAN BİTTİ.. 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.03.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Elnur Paşa İrevan'dan gelen çakal Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

01.03.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Ahmet 

Şimşirgil 

1897'den 28 Şubat'a! Yahudiler simgeleştirme 

01.03.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Ahmet 

Takan 

Ege'yi tamamen Yunan'a 

terk mi ettik?.. 

Yunanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

01.03.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Özcan 

Yeniçeri 

İllet, zillet, rezalet! Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.03.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

Yusuf 

Kaplan 

Başörtüsü mücadelesini 

kazandık ama tesettürü 

kaybettik 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.03.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Zeynep 

Gürcanlı 

İstikrar için... Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.03.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Cahit 

Armağan 

Dilek 

ABD'nin Türkiye'deki 

Truva Atları 

Suriyeliler düşmanlık/ savaş 

söylemi 
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05.03.2019 Türkgün köşe 

yazısı 

Yıldıray 

Çiçek 

BUNLARIN, YAKINDA 

ORTAK ÖNDERLERİ 

TERÖRİST BAŞI ÖCALAN 

OLUR 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

06.03.2019 Önce Vatan köşe 

yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS TÜRK'Ü, RUM'A 

DİZ ÇÖKMEYECEKTİR... 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.03.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Özcan Ünlü Beka sorunu ve 

Türkistan... 

Yahudiler, 

Ermeniler 

simgeleştirme 

06.03.2019 Takvim köşe 

yazısı 

Bülent 

Erandaç 

Akdeniz kalkanı Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.03.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Yasin Taçar Murşidi Peygamber (sas) 

olmayanların kılavuzu 

Goldziher olur 

gayrimüslimle

r 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

07.03.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Yasin Taçar Murşidi Peygamber (sas) 

olmayanların kılavuzu 

Goldziher olur 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.03.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Mahmut 

Toptaş 

İNSANI VE ÇEVREYİ 

KİRLETENLER 

gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 

07.03.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Batuhan 

Çolak 

Suriyeliler konusunda 

gizlenen haberler 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.03.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Macit Yusuf 

Kıbrıs'ta fedrasyon 

diriltme yalanları 

Rumlar, 

Yunanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

07.03.2019 Önce Vatan köşe 

yazısı 

Cumhur 

Evcil 

AZERBAYCAN DAĞLIK 

KARABAĞ'DA HOCALI 

SOYKIRIMI 

Ermeniler, 

Rumlar, 

Yunanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

07.03.2019 Yeni Mesaj köşe 

yazısı 

Yusuf 

Karaca 

Seçimden sonra Türkiye'yi 

ne mi bekliyor 

Yunanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

11.03.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Ahmet 

Selim Işıcık 

KÜRT KARDEŞLERİM, 

ARTIK BU BELAYI 

DEĞİŞTİRİN! 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

11.03.2019 Önce Vatan köşe 

yazısı 

Güney 

Güneyan 

GÖÇ UNSURU VE İŞGÜCÜ 

VERİLERİ 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.03.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

Yusuf 

Kaplan 

Ezan, bütün insanlık için 

esenlik ve özgürlük 

bildirisidir 

gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 



44 
 

11.03.2019 Akşam köşe 

yazısı 

Hikmet 

Genç 

Ezan okunurken köpekler 

ulur!.. 

gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 

11.03.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Toprak 

HDP ile ittifakın sonu 

çukurda biter 

gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 

12.03.2019 Güneş köşe 

yazısı 

Ahmet 

Yenilmez 

Korkma! Fransızlar, 

Yunanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

13.03.2019 Aydınlık köşe 

yazısı 

Rıza Zelyut Çorum'da insanları böyle 

öldürmüşlerdi 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.03.2019 Doğru Haber köşe 

yazısı 

M. Emin 

Özmen 

8+12=20 Fransızlar, 

Yunanlar, 

İngilizler, 

gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 

13.03.2019 Doğru Haber köşe 

yazısı 

M. Emin 

Özmen 

8+12=20 Batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.03.2019 Dokuz Sütun köşe 

yazısı 

Harun A. 

Altuntaş 

X, Y, Z ve de 'S' kuşakları Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.03.2019 Sabah köşe 

yazısı 

Salih Tuna İsmet Özel hakkında... gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 

13.03.2019 Hürses köşe 

yazısı 

Kâzım 

Saymalı 

İstiklâl Marşımızın Önemi 

ve Anlamı 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.03.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Cahit 

Armağan 

Dilek 

Türkiye Araplaşıyor Araplar, 

Suriyeliler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.03.2019 Önce Vatan köşe 

yazısı 

Cumhur 

Evcil 

DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 

VE KIBRISLI MÜCAHİDE 

DR. AYTEN 

Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

14.03.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Ahmet 

Takan 

Söz konusu Ana-Vatan 

ise... 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.03.2019 Yeni Asya köşe 

yazısı 

Cevher İlhan "Yüzyılın plan"ına Ankara 

ne diyor 

Yahudiler simgeleştirme 

15.03.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Yılmaz Özdil Patagonya'dan Sibirya'ya 

Tasmanya'dan Alaska'ya 

Suriyeliler küfür/ hakaret/ 

aşağılama 
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15.03.2019 Milliyet köşe 

yazısı 

Fuat Bol İşte Batı bu! Avrupalılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.03.2019 Sabah köşe 

yazısı 

Hıncal Uluç Avrupa bizi al... mazzzzz!. 

O zaman. 

Batılılar küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

15.03.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Yılmaz Özdil Patagonya'dan Sibirya'ya 

Tasmanya'dan Alaska'ya 

Suriyeliler küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

15.03.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Ahmet 

Takan 

4 harfli adamız Yunan 

sınırı ilan edildi!... 

Yunanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

18.03.2019 Doğru Haber köşe 

yazısı 

Sadullah 

Aydın 

Müslümanlar neden 

hedefte? 

Hıristiyanlar, 

Batılılar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

18.03.2019 Milat köşe 

yazısı 

Mustufa 

Uçurum 

Terör ve din Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.03.2019 Milat köşe 

yazısı 

Mustufa 

Uçurum 

Terör ve din Yunanlar, 

Fransızlar, 

Almanlar, 

İngilizler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

18.03.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

İbrahim 

Karataş 

Yeni Zelanda'da Ayasofya 

için şehit olmak 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.03.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Hacı Yakışıklı Kemal Netanyahu, bu 

eziklik neden yahu? 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.03.2019 Aydınlık köşe 

yazısı 

Sabahattin 

Önkibar 

Bu seçim Tayyip 

referandumudur! 

Yunanlar simgeleştirme 

19.03.2019 Karar köşe 

yazısı 

Mehmet 

Doğan 

Müslümanlar 

ibadethanelerinde bile 

dokunulmaz değil.. 

gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 

19.03.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Akın 

HIRİSTİYAN TERÖRÜ MÜ? Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.03.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Rahim Er NE İLK, NE DE SON HAÇLI 

KURŞUNU! 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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19.03.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Rahim Er NE İLK, NE DE SON HAÇLI 

KURŞUNU! 

Hıristiyanlar, 

Fransızlar, 

İspanyollar, 

Bulgarlar, 

Ermeniler, 

Sırplar, 

Çinliler, 

Hindular 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

19.03.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Hasan Aksay Yeni Zelanda vahşeti ve 

Kılıçdaroğlu iftirası (2) 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.03.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Abdullah 

Yıldız 

İslam Düşmanlığının 

Bilinçaltını Doğru Okumak 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.03.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Ahmet 

Maranki 

Ateşe su taşıyalım da 

Çanakkale geçilmesin!.. 

Ermeniler, 

Rumlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

21.03.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Muzaffer 

Kahraman 

Kalbinle yaptığın her şey 

geri sana dönecek... 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.03.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Ramazan 

Yaşar 

Kemal Netanyahu Tarrant Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.03.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Cemalettin 

Hacıosmano

ğlu 

Yeni Zelanda'dan 

Türkiye'ye nişan almak 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.03.2019 Doğru Haber köşe 

yazısı 

Bildane  

Kurtaran 

SIRP (ZINDIĞI) SAVAŞI Sırplar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

21.03.2019 Dokuz Sütun köşe 

yazısı 

Yalçın Toker Çanakkale Savaşı'nın 

Şehit Beşiktaşlıları... 

Fransızlar, 

İngilizler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.03.2019 Milat köşe 

yazısı 

Esad Cihan 

Artan 

Sizi tanıyoruz Evanjelistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.03.2019 Milat köşe 

yazısı 

Ali Bal Yeni Zelanda teröristinin 

tarih dersi 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.03.2019 Milliyet köşe 

yazısı 

Alp 

Kırıkkanat 

Mavi Vatan'ın güvencesi: 

Türk Donanması 

Yunanlar simgeleştirme 
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21.03.2019 Sabah köşe 

yazısı 

Bercan 

Tutar 

Tarrant'ın ırkçı ataları Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.03.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Yücel Koç Asıl tehlike Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.03.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Rahim Er JACINDA ARDERN Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.03.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Macit Yusuf 

Akıncı yeniden aday gibi Rumlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

21.03.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Servet Avcı Her dünya görüşü kendi 

tarihini oluşturursa 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.03.2019 Yeni Söz köşe 

yazısı 

Özkan 

Sapasağlam 

Ölüm kusan batıya karşı 

İslam'ın silahsız zaferi 

batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.03.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

İbrahim 

Akgül 

O sadece bir ırkçı, İslam 

ve Türk düşmanı değildi! 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.03.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

İbrahim 

Akgül 

O sadece bir ırkçı, İslam 

ve Türk düşmanı değildi! 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

21.03.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Ali Erkan 

Kavaklı 

Mursi'ye ağladığımız gibi 

yas tutmamak için 

Erdoğan'a sahip çıkalım 

Batılılar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

22.03.2019 Günboyu köşe 

yazısı 

Özcan 

Pehlivanoğl

u 

Devlet çöktü gayrimüslimle

r 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

22.03.2019 Doğru Haber köşe 

yazısı 

Mirali 

Yıldırım 

Nur Camii'deki Selam Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Doğru Haber köşe 

yazısı 

Abdülkadir 

Turan 

Irkçılık küçültür İngilizler, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Milat köşe 

yazısı 

Abbas 

Pirimoğlu 

Katliamın şifreleri Batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

İsmail Şahin Yeni Zelanda'dan barika-i 

hakikate ulaşmak 

batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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22.03.2019 Doğru Haber köşe 

yazısı 

Abdülkadir 

Turan 

Irkçılık küçültür İngilizler, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Doğru Haber köşe 

yazısı 

Mirali 

Yıldırım 

Nur Camii'deki Selam Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Sadrettin 

Karaduman 

İşaret Fişeği Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Önce Vatan köşe 

yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS'TAKİ DOSTLUK 

MAÇINDA DAHİ KRİZ 

ÇIKARDILAR... 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Sabah köşe 

yazısı 

Hilal Kaplan Türkofobi İslamofobinin 

ön koşuludur 

Yeni 

Zelandalılar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Bekir 

Çoşkun 

"Gitmez" denilen bir de 

baksın ki gitmiş... 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Takvim köşe 

yazısı 

İsmail Çağlar Modern zaman azizesi Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Ahmet 

Şimşirgil 

Sonucu belli savaşa 

girmek! 

İngilizler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

22.03.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Hasan Aksay Yeni Zelanda vahşeti, 

insanlığı kendi ile 

hesaplaşma çağrısıdır 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Ahmet 

Maranki 

Abdülhamid 

Düşmanlarının Dünü ve 

Bugünü 

Ermeniler, 

ateistler, 

Rumlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

22.03.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

Ömer 

Lekesiz 

Nuh Arslantaş'a teşekkür Yahudiler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

26.03.2019 Takvim köşe 

yazısı 

Bülent 

Erandaç 

GOLAN İŞGALİ Evanjelistler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

27.03.2019 Cumhuriyet köşe 

yazısı 

Ataol 

Behramoğlu 

Fransa'dan... Ortadoğulular küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

27.03.2019 Ortadoğu köşe 

yazısı 

Ali Öncü Manipülatör JP Morgan Yahudiler simgeleştirme 
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27.03.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Emin 

Çölaşan 

İşsizlik belası Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.03.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Rahmi Turan Trene bakanlar! Yunanlar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

27.03.2019 Star köşe 

yazısı 

Yakup Köse Seçim değil intikam 

peşindeler 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.03.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Cahit 

Armağan 

Dilek 

Trump adalarımızda 

Yunan egemenliğini tanır 

mı? 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.03.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Selcan Taşçı 

Hamişoğlu 

Bu kadar mütevazi 

olmayın; daha neler 

yaptınız, neler! 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.03.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Alaettin 

Köksal 

MÜSLÜMAN ZULME VE 

ZALİME RIZA GÖSTERMEZ 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.03.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Yavuz 

Bahadıroğlu 

CHP mi değişti PKK mı? Batılılar düşmanlık/ savaş 

söylemi 

28.03.2019 Milli Gazete köşe 

yazısı 

Mahmut 

Toptaş 

KENDİ SONUNU 

HAZIRLIYOR 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.03.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Yücel Koç Ayasofya müjdesi 

bekleyenler nerede? 

İngilizler, 

Yahudiler, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.03.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Kemal Bilgin Ali Bey bu ne biçim 

kampanya? 

Avusturyalılar küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

28.03.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Macit Yusuf 

İsrail'in Golan Tepeleri 

işgali ve Kıbrıs 

Yahudiler, 

Ermeniler, 

Rumlar, 

Yunanlar, 

İngilizler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.03.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Ali Erkan 

Kavaklı 

Eğitim hamleleri, 

maneviyat eğitimi, Ak 

Parti 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.03.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

Tamer 

Korkmaz 

Gözleri Tamamen Kapalı! 

(Yeni Bölüm) 

Yahudiler simgeleştirme 

29.03.2019 Milat köşe 

yazısı 

Lokman 

Yıldırım 

Batı bilincinin İslam 

düşmanlığı 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 
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29.03.2019 Dokuz Sütun köşe 

yazısı 

Fatih Ergin İsrail'in en güvenli devri: 

AKP devri! 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.03.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Ahmet 

Takan 

AKP, son gün kozunu nasıl 

oynayacak?.. 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.03.2019 Türkiye köşe 

yazısı 

Rahim Er AYASOFYA CAMİ-İ ŞERİFİ Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.04.2019 Ortadoğu köşe 

yazısı 

Ali Öncü Yine ABD yine dolar Yahudiler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

05.04.2019 Aydınlık köşe 

yazısı 

Ata Atun Kıbrıslı Rumların Bizans 

entrikaları 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.04.2019 Milat köşe 

yazısı 

Muhammed 

Özkılınç 

Seçmen daha nasıl 

uyarsın 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.04.2019 Milat köşe 

yazısı 

Lokman 

Yıldırım 

Sen yeter ki umut ol, 

umutlu ol 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.04.2019 Aydınlık köşe 

yazısı 

İsmail Şefik 

Aydın 

SEÇİM SONUÇLARI VE 

BATI HAYRANLIĞI -2- 

Hıristiyanlar, 

Batılılar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

10.04.2019 Önce Vatan köşe 

yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS, BİR ARA İKİ 

DEVLET 

Rumlar, 

Hıristiyanlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.04.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Toprak 

Fransız küstahlığına 

Çavuşoğlu'ndan tarihi 

ayar 

Fransızlar küfür/ hakaret/ 

aşağılama 

15.04.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Toprak 

Fransız küstahlığına 

Çavuşoğlu'ndan tarihi 

ayar 

gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 

18.04.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Yasin Taçar Aklıma takılanlar -2 Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.04.2019 Yeni Şafak köşe 

yazısı 

Kemal 

Öztürk 

Notre Dame Katedrali ve 

Emevi Cami 

karşılaştırması 

Batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.04.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Burhan 

Ayeri 

Silkeleyin, düşecekler! Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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18.04.2019 Takvim köşe 

yazısı 

Ergün Diler NOTRE DAME 

OPERASYONU 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.04.2019 Yeni Çağrı köşe 

yazısı 

Gurur 

Akosman 

AZERBAYCAN'DA ERMENİ 

SOYKIRIMI!!! 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

18.04.2019 Yeni Çağrı köşe 

yazısı 

Gurur 

Akosman 

AZERBAYCAN'DA ERMENİ 

SOYKIRIMI!!! 

İngilizler, 

Ruslar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.04.2019 Star köşe 

yazısı 

Nuh 

Albayrak 

Kılıçdaroğlu, Ekrem 

İmamoğlu'nu, seçilme 

garantisi vererek mi ikna 

etti? 

Yahudiler simgeleştirme 

19.04.2019 Sabah köşe 

yazısı 

Dilek 

Güngör 

İngilizlerin kuyruk acısı 

ne? 

İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.04.2019 Önce Vatan köşe 

yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS'TA DİKKAT 

EDİLMESİ GEREKEN 

HUSUSLAR... 

Rumlar, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.04.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Kenan Akın Asırlık Ermeni yalanı ve 

Haçlı zihniyeti! 

Ermeniler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ savaş 

söylemi 

22.04.2019 Anayurt köşe 

yazısı 

M. Akif 

Demirer 

24 Nisan haftasına 

girerken 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.04.2019 Yeni Akit köşe 

yazısı 

Sabri 

Balaman 

İslam Dünyasında 

Kurbanlık koyun Gibi 

Devletler 

İngilizler, 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.04.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Selcan Taşçı 

Hamişoğlu 

PKK, görünümlü ASALA 

şaşırtmadı 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.04.2019 Yeniçağ köşe 

yazısı 

Burhan 

Ayeri 

Suçlu bulunu; Kılıçdaroğlu Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.04.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Yılmaz Özdil Tweet atanı 

tutuklayacaksın yumruk 

atanı bırakacaksın! 

Yunanlar, 

Suriyeliler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.04.2019 Milliyet köşe 

yazısı 

Mert İnan 'Ermeniler 500 bin 

Müslüman'ı katletti' 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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25.04.2019 Sözcü köşe 

yazısı 

Emin 

Çölaşan 

Yine Ermeni soykırımı 

tantanası 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.04.2019 Diriliş 

Postası 

köşe 

yazısı 

Muzaffer 

Kahraman 

İstiyorlar ki sonsuz 

savaşlar artık başlasın! 

Evanjelistler, 

Rumlar, 

Yahudiler, 

İsrailliler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.04.2019 Doğru Haber köşe 

yazısı 

Mirali 

Yıldırım 

Halkı Müslüman 

Devletlerde Halkın 

Yönelişleriyle İlgili Bir 

Kuram Üzerine 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.04.2019 Aydınlık köşe 

yazısı 

Oktay Ekşi Hükümet 'açlık' sorununa 

henüz ayılabilmiş değil 

Ermeniler düşmanlık/ savaş 

söylemi 

29.04.2019 Yeni Asya köşe 

yazısı 

Ali 

Ferşadoğlu 

Dünya barışını sağlayacak 

milliyet formülü 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.04.2019 Star köşe 

yazısı 

Yakup Köse 1915'ten 15 Temmuz'a 

hep aynı yalanlar 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.04.2019 Yeni Mesaj köşe 

yazısı 

Yusuf 

Karaca 

Yunan'ı alkışlayanlar 

kimin çocukları! 

Yunanlar, 

gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 
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Ocak-Nisan 2019 döneminde tespit edilen yerel gazete içerikleri 

 
tarih gazete tür Yazar başlık hedef 

grup(lar) 

kategori 

01.01.2019 Ankara 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Eflatun 

Neimetzade 

KARDEŞLİK VE BARIŞ 

GÜNÜ 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

01.01.2019 Konya 

Merhaba 

köşe 

yazısı 

Sadık 

Küçükhemek 

Fransızlar Fransızlar, 

İngilizler, 

Ruslar, 

Bulgarlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.01.2019 Konya 

Postası 

köşe 

yazısı 

Abdullah 

Uçar 

Osmanlıyı Yahûdiler ve 

Onların Tetikçisi 

Masonlar Yıkmıştır (4) 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

02.01.2019 Bölge 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Nevzat Uçak YENİ BİRYIL VE SICAK 

SİYASET 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.01.2019 Deniz 

Postası 

köşe 

yazısı 

Azim Deniz Hepimizin hayatından bir 

yıl daha gitti 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.01.2019 Mavi 

Didim 

köşe 

yazısı 

Selma Erdal Yılbaşı Kutlamaları 

Ardından 

Suriyeliler, 

Araplar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.01.2019 Sinop 

Şehir 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Ali Osman 

Önder 

TAM GİRDİ! 2019 Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.01.2019 İstiklal köşe 

yazısı 

Ramazan 

Ercan 

Bitikçioğlu 

Ücretli Poşet Beyinsizliği Yunanlar simgeleştirme 

03.01.2019 Eskişehir 

Yenigün 

köşe 

yazısı 

Kerem Akyıl Eskişehir'le bir kere daha 

gurur duydum 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.01.2019 Manisa 

Olay 

köşe 

yazısı 

Naci Akın TAZE BAŞLANGIÇ Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

03.01.2019 Kayseri 

Gündem 

köşe 

yazısı 

İsmail Arslan BÜYÜK YAHUDİ KRALLIĞI 

AÇLIŞMALARI 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler, 

Evanjelistler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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03.01.2019 Yeni 

Gölcük 

köşe 

yazısı 

Ersin 

Akboyun 

SURİYELİLER TAKSİM 

DE!... 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.01.2019 Anadolu'

da Bugün 

köşe 

yazısı 

Mustafa 

Ekmekcioğlu 

Türkiye Türklerindir Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.01.2019 Gazete 

İpekyol 

köşe 

yazısı 

Abdullah 

Yılmaz 

HAK EHLİ'NİN HÜZNÜ Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.01.2019 Körfez 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Çardak 

GÖMÜLMEMİŞ ÖLÜLER 

ÜLKESİNDEN 

MANZARALAR 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.01.2019 Çanakkal

e 

Gündem 

köşe 

yazısı 

Yusuf Eroğlu MİSAFİRLİK ADABI! Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.01.2019 Muğla 

Devrim 

köşe 

yazısı 

Sakin Koşar Muğla'nın Batısı İşgal 

Altında mı!? 

Yunanlar, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.01.2019 Osmaniy

e Medya 

köşe 

yazısı 

Halis Açacak KURTULUŞ OSMANİYE'M Ermeniler, 

Fransızlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

08.01.2019 Fırat 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Günerkan 

Aydoğmuş 

DOĞU TÜRKİSTAN'DA 

NELER OLUYOR? 

Çinliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.01.2019 Ankara 

Haber 

Vaktim 

köşe 

yazısı 

İsmet Taş DOĞU TÜRKİSTAN Çinliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.01.2019 İstiklal köşe 

yazısı 

Ramazan 

Ercan 

Bitikçioğlu 

Rusya Türkiye'ye nasıl 

bakıyor? 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.01.2019 İstiklal köşe 

yazısı 

Seyfi Şahin SARIKAMIŞTA SUÇLU KİM Ermeniler, 

Almanlar, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.01.2019 İstiklal köşe 

yazısı 

Seyfi Şahin SARIKAMIŞTA SUÇLU KİM gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 

08.01.2019 Kayseri 

Haber 38 

köşe 

yazısı 

Seyfi Şahin SARIKAMIŞTA SUÇLU KİM Ermeniler, 

Almanlar, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.01.2019 Kayseri 

Haber 38 

köşe 

yazısı 

Seyfi Şahin SARIKAMIŞTA SUÇLU KİM gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 
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09.01.2019 Karadeni

z'den 

Günebak

ış 

köşe 

yazısı 

İbrahim Kiras Doğu Türkistan 

'komplosu' 

Çinliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.01.2019 Elazığ 

Hakimiye

t 

köşe 

yazısı 

Tuncer 

Sönmez 

AMERİKALI ÜÇ ŞEYTAN 

TÜRKİYE'DE 

Yahudiler simgeleştirme 

09.01.2019 Afyon 

Gazete 3 

köşe 

yazısı 

Bekir 

Özerdem 

VARLIK VERGİSİ 

TARZINDA 

Suriyeliler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

10.01.2019 Aydın 

Ses 

köşe 

yazısı 

Erdoğan 

Eker 

ONLAR BİZİM 

GURURUMUZ, 

ONURUMUZ 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.01.2019 Aydın 

Ses 

köşe 

yazısı 

Erdoğan 

Eker 

ONLAR BİZİM 

GURURUMUZ, 

ONURUMUZ 

Suriyeliler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

10.01.2019 Elazığ 

Hakimiye

t 

köşe 

yazısı 

Batuhan 

Kemal Aydın 

STK Platformu, Dernekler 

ve Doğu Türkistan 

Ermeniler, 

Yunanlar, 

Amerikalılar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

10.01.2019 Mavi 

Didim 

köşe 

yazısı 

Mavi Didim Sorular, Sorular Suriyeliler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.01.2019 Düzce 

Postası 

köşe 

yazısı 

Metin 

Köseer 

GÖÇMENLER GELDİ 

DÜZEN BOZULDU 

mülteciler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.01.2019 Ada 

Postası 

köşe 

yazısı 

Zemine 

Yılmaz İşçi 

SEVMEK Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.01.2019 Ankara 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Eflatun 

Neitmezate 

20 Ocak 1990 Türkler'in 

kanlı günüdür 

Ruslar, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.01.2019 Isparta 

Gülses 

köşe 

yazısı 

Sami Nogay 2019 YILINA GİRERKEN 

TERÖR OLAYLARI VE 

ŞARK MESELESİ 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.01.2019 Yeni 

Alanya 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Ahmet Kutlu Poset! Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.01.2019 30 Nisan 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Tahsin Ötgüç HAYA DUYGUSU 

MÜSLÜMANA HASTIR 

gayrimüslimle

r 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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15.01.2019 Burası 

Çanakkal

e 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

İhsan 

Gençcan 

ÇANAKKALE GEÇİLSEYDİ 

NE OLACAKTI? (8) 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.01.2019 Çukurova 

Metropol 

köşe 

yazısı 

Pınar 

Aytetekin 

EN AZINDAN KENT 

KONSEYLERİ BİZİ 

KORUYOR! 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.01.2019 Doğruyol köşe 

yazısı 

Tahsin Ötgüç HAYA DUYGUSU 

MÜSLÜMANA HASTIR 

gayrimüslimle

r 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.01.2019 Gazete 

Savaş 

köşe 

yazısı 

Ferda Akgül SABRIN HUDUDU Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.01.2019 Lüleburg

az 

Hürfikir 

köşe 

yazısı 

Ilyas Şen İNÖNÜ'DE YUNAN'A 

YARDIM ETMİŞTİ HEM DE 

TÜRKİYE AÇ İKEN 

gayrimsülimle

r, Yunanlar 

simgeleştirme 

15.01.2019 Karateki

n 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Tahsin Ötgüç HAYA DUYGUSU 

MÜSLÜMANA HASTIR 

gayrimüslimle

r 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.01.2019 Muş İl 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Tahsin Ötgüç HAYA DUYGUSU 

MÜSLÜMANA HASTIR 

gayrimüslimle

r 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.01.2019 Muş 

Altınova 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Tahsin Ötgüç HAYA DUYGUSU 

MÜSLÜMANA HASTIR 

gayrimüslimle

r 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.01.2019 Muş 

Ovası 

köşe 

yazısı 

Tahsin Ötgüç HAYA DUYGUSU 

MÜSLÜMANA HASTIR 

gayrimüslimle

r 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.01.2019 Bolu 

Köroğlu 

köşe 

yazısı 

Sabahattin 

Akbay 

BEY (YÖNETİCİ) İÇKİ 

İÇMEMELİ 

İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.01.2019 Burası 

Çanakkal

e 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

İhsan 

Gençcan 

ÇANAKKALE GEÇİLSEYDİ 

NE OLACAKTI (8) 

Ermeniler simgeleştirme 

15.01.2019 Çorum 

Haber 

köşe 

yazısı 

Dursun 

Kaplan 

İNSAN HAKLARI 

AÇISINDAN VEDA 

HUTBESİ (2) 

Yahudiler, 

Batılılar, 

Hıristiyanlar, 

Avrupalılar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.01.2019 Çukurova 

Metropol 

köşe 

yazısı 

Pınar 

Aytekin 

EN AZINDAN KENT 

KONSEYLERİ BİZİ 

KORUYOR 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.01.2019 Gazete 

Savaş 

köşe 

yazısı 

Osman 

Kıroğlu 

SEKSEN MİLYON = 

KAVAKÇI.! 

Kürtler düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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15.01.2019 Gazete 

Savaş 

köşe 

yazısı 

Ferda Akgül SABRIN HUDUDU Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.01.2019 Gaziante

p Ekspres 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Kasapbaşı 

ÜLKEMİZDE FİKİR VE 

YÖNETİM KRİZİ 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.01.2019 Hürfikir 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

İlyas Şen İNÖNÜ'DE YUNAN'A 

YARDIM ETMİŞTİ HEM DE 

TÜRKİYE AÇ İKEN 

Yunanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.01.2019 Hürfikir 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

İlyas Şen İNÖNÜ'DE YUNAN'A 

YARDIM ETMİŞTİ HEM DE 

TÜRKİYE AÇ İKEN 

gayrimüslimle

r 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.01.2019 İstanbul 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Necdet 

Buluz 

Suriyeli sığınmacılar (1. 

kısım) 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.01.2019 Muşkara 

Haber 

köşe 

yazısı 

Ahmet 

Belada 

"İSLAM VE MODERN 

INSANININ ÇIKMAZI" 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.01.2019 Ogün köşe 

yazısı 

Cem Özer Arap geleneklerini 

dinleştirmek 

Araplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.01.2019 Yenişehir 

Yörem 

köşe 

yazısı 

Zekeriya Kılıç Amerikan icazetli okullar 

ve adamlar (5) 

Hıristiyanlar simgeleştirme 

16.01.2019 Elazığ 

Hakimiye

t 

köşe 

yazısı 

Erol Kara KÜRTLER BİZİM 

CİĞERİMİZ 

Yahudiler simgeleştirme 

16.01.2019 Gaziante

p 

Oluşum 

köşe 

yazısı 

Hakan Yağlı Türk olunmaz Türk 

doğulur 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.01.2019 Gaziante

p Sabah 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Hikmet 

Aksoy 

Trump'ın oyununu 

mutlaka bozmalıyız 

Batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.01.2019 Bizim 

Sivas 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Yusuf Kaplan Ne olabilir ve ne 

yapılmalı 

Batılılar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

17.01.2019 Elazığ 

Günışığı 

köşe 

yazısı 

M. Dursun 

Aksoy 

SARIKAMIŞ'TA 104 YIL 

ÖNCE 

Almanlar, 

İngilizler, 

Ermeniler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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17.01.2019 Elazığ 

Günışığı 

köşe 

yazısı 

M. Dursun 

Aksoy 

SARIKAMIŞ'TA 104 YIL 

ÖNCE 

Almanlar, 

İngilizler, 

Ermeniler, 

Ruslar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

17.01.2019 İttifak köşe 

yazısı 

Mehmed 

Şevket Eygi 

Tesettürlü kadınların ne 

işi var burada 

Yahudiler simgeleştirme 

18.01.2019 Bursa 

Haber 

köşe 

yazısı 

Ali Aydoğan Şunlara bak hele Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.01.2019 Karabük 

Postası 

köşe 

yazısı 

Hasan İkizler KIBRIS'TA BİRLEŞMİŞ 

MİLLETLERİN BARIŞ 

GÜCÜ'NE NEDEN GEREK 

YOKTUR 

Rumlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

21.01.2019 Yeni 

Dönem 

köşe 

yazısı 

Fahrettin 

Beşli 

DOĞU TÜRKİSTAN - 1 Çinliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.01.2019 Konya 

Hakimiye

t 

köşe 

yazısı 

Dursun Seyis KRİZ VE EKONOMİ Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.01.2019 Kayseri 

Yeni 

Haber 

köşe 

yazısı 

Ayhan 

Gülsoy 

EN BÜYÜK ASKER BİZİM 

ASKER 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.01.2019 Medya 

Yenigün 

köşe 

yazısı 

Hakkı Çifçi Çanakkale'de kefensiz 

yatanlar var! 

Ermeniler, 

Sırplar, 

Yahudiler, 

Hindular, 

Rumlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

21.01.2019 Batman 

Rehber 

köşe 

yazısı 

Sadullah 

Aydın 

NEFRET EDİYORUM 

SENDEN EY BATI! 

Batılılar, 

Sırplar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

23.01.2019 Antakya 

Toplumc

u Halk 

köşe 

yazısı 

Tamer Yazar Soylu'nun söylemleri... 

Savaş'ın Tespitleri... 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.01.2019 Yeni 

Adana 

köşe 

yazısı 

Celal Topkan Türk İslamcıları ve 

Araplar Atatürk'ü 

Sevmezler 

Araplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.01.2019 Karadeni

z 

köşe 

yazısı 

Osman 

Dıyadın 

13 İLİMİZİ DE PONTUS 

SAHİPLENDİ 

Yunanlar, 

Ermeniler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

24.01.2019 Yeni 

Alanya 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

İsmail 

Haboğlu 

Tarih öcünü alıyor Araplar düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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24.01.2019 Samsun 

Haber 

Ekspres 

köşe 

yazısı 

Kadir Erol ÖLÜM VAR, SAATİ YOK Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.01.2019 Kayseri 

Star 

Haber 

köşe 

yazısı 

Fatma 

Aydemir 

10 YEARS 

CHALLENGE???? 

Suriyelier abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.01.2019 Aydın 

Ses 

köşe 

yazısı 

Halit 

Tükenmez 

AB'Yİ DE SURİYELİLERİ DE 

İSTEMİYORUZ 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.01.2019 Adıyama

n Güne 

Bakış 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Özçelik 

Cumhuriyet Böyle 

Kuruldu 

Fransızlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.01.2019 Samsun 

Haber 

köşe 

yazısı 

M. Halistin 

Kukul 

DİLENCİLİK NASIL 

ÖNLENİR 

Suriyeliler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

25.01.2019 Mersin 

Akdeniz 

Postası 

köşe 

yazısı 

Gazi Mert SEÇİMLER BİRLİK VE 

BERABERLİĞİMİZİ 

BOZMAMALI... 

Ruslar, 

Yunanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

25.01.2019 Ankara 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Abdullatif 

Acar 

Fitne ateşini birlik ve 

beraberlikle 

söndürebiliriz 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

25.01.2019 Batman 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Abdurrahma

n Ekinci 

EVSİZ BARKSIZ OLUR 

AMA DEVLETSİZ ASLA 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

25.01.2019 Bursa 

Haber 

köşe 

yazısı 

Abdullatif 

ACAR 

FİTNE KARŞISINDA NE 

YAPMALI? 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.01.2019 Eskişehir 

Yenigün 

köşe 

yazısı 

Kerem Akyıl Çok şey mi istiyorum 

yoksa? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.01.2019 Taka köşe 

yazısı 

Muharrem 

Ulusoy 

SEVMİYORUM Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.01.2019 Malatya 

Nethaber 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Lütfü Caner YETER GARDAŞIM YETER, 

UYAN ARTIK..! 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

25.01.2019 İzmir 

Dokuz 

Eylül 

köşe 

yazısı 

Öncel Öziçer Bizden kurtulmaya 

çalışıyor 

Suriyeliler düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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25.01.2019 Haymana 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Yavuz Çiftçi AL SANA İTHAL BAŞKAN Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.01.2019 Anadolu 

Telgraf 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Şimşek 

KURTULUŞ SAVAŞLARI 

KAHRAMANLARI (173. 

BÖLÜM) 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.01.2019 Balkan 

Günlüğü 

köşe 

yazısı 

Prof. Dr. Ata 

Atun 

RUMLARIN İZALOSYON 

BASKINA TIK YOK! 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.01.2019 Bursa A 

Gazete 

köşe 

yazısı 

Ufuk Irgaş Etle tırnağa ayırmazsınız Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

simgeleştirme 

28.01.2019 Kale 

Haber 

köşe 

yazısı 

Ahmet 

Kankal 

DOĞU TÜRKİSTAN Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.01.2019 Kütahya 

Ekspres 

köşe 

yazısı 

Mustafa 

Ertaş 

YUNAN ŞIMARIKLIĞI 

RUM SOYKIRIM İDDİASI 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.01.2019 Van 

Bölge 

köşe 

yazısı 

Ümit 

Kayaçelebi 

Van'ın Unutulmaz 

Esnaflarından Yahudi 

Muşe 

Yahudiler simgeleştirme 

29.01.2019 Gazette 

Adana 

köşe 

yazısı 

Orhan Kamil IATA ve Llyod's Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.01.2019 Lüleburg

az 

Hürfikir 

köşe 

yazısı 

Ilyas Şen MİLLİYETÇİ BAKIŞ Yahudiler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

29.01.2019 Karadeni

z 

köşe 

yazısı 

Mithat 

Kerim Arslan 

ÇOK ŞEY YAŞADI, 

YAŞIYOR BU KOCA 

MİLLET. ACABA NEDEN? 

Yunanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

29.01.2019 Medya 

Yenigün 

köşe 

yazısı 

Hasan 

Alpraslan 

NE MUTLU ALLAH'IN 

ÖVDÜĞÜ TÜRK 

MİLLETİNE. 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.01.2019 Merzifon 

Pusula 

köşe 

yazısı 

Aykut Emre AŞIK REYHANİ-1 Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.01.2019 Yeni 

Meram 

köşe 

yazısı 

Ayşe Hilal 

Savran 

SESSİZ OLUN TÜRKLER 

ÖLÜYOR! 

Suriyeliler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

30.01.2019 Tokat 

Hürsöz 

köşe 

yazısı 

Hayrettin 

Koyuncu 

Arada-Sırada Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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30.01.2019 Konya 

Hakimiye

t 

köşe 

yazısı 

Dursun Seyis PKK VE FETO Suriyeliler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

31.01.2019 Samsun 

Denge 

köşe 

yazısı 

Dursen 

Özalemdar 

MİSYONERLİK -3- Yahudiler, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

31.01.2019 Samsun 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Alaaddin 

Cebeci 

AÇ BIRAK, KÖLE YAP! Suriyeliler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

31.01.2019 Siirt köşe 

yazısı 

Ahmed 

Arıtürk 

KUREYŞ'LİLERİN ENDİŞESİ Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.02.2019 Ordu 

Vizyon 

köşe 

yazısı 

Reşit Akdağ GERÇEKÇİ OLALIM Ermeniler, 

gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 

01.02.2019 Bursa 

Hayat 

köşe 

yazısı 

Recai Albay ABD, Big-Bang ve onuru 

kırılan ülkeler! 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.02.2019 Ayrıntılı 

Haber 

köşe 

yazısı 

Vehbi Kara Her Yönü İle Irkçılık 

Hastalığı (1) 

Fransızlar simgeleştirme 

01.02.2019 Ayrıntılı 

Haber 

köşe 

yazısı 

Vehbi Kara Her Yönü İle Irkçılık 

Hastalığı (1) 

Macarlar, 

Rumlar, 

Ermeniler, 

Kürtler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.02.2019 Muğla 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Can Paluk ARAPLAR VE TÜRK 

TURİZMİ 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.02.2019 İzmir 9 

Eylül 

köşe 

yazısı 

Öncel Öziçer Bu kazuletleri kim dikti? Suriyeliler, 

Afganlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.02.2019 Adana 

Kent 

köşe 

yazısı 

Ceylan 

Kırmızıdal 

İki haber ve bir fıkra gibi 

olay 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.02.2019 Hedef 

Halk 

köşe 

yazısı 

İsmail 

Başaran 

SUÇA KARIŞAN 

YABANCILAR 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.02.2019 Samsun 

Denge 

köşe 

yazısı 

Dursen 

Özalemdar 

MİSYONERLİK'İN BU 

BİÇİMİ -8- 

Rumlar, 

Ermeniler 

simgeleştirme 
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06.02.2019 Karadeni

z'den 

Günebak

ış 

köşe 

yazısı 

İbrahim Kiras Çin'le aramızı bozma 

yazısı 

Çinliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.02.2019 Balıkesir 

Demokra

t 

köşe 

yazısı 

Mustafa 

Koçal 

ORTAMI GERMEYE 

ÇALIŞIYORLAR 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.02.2019 Kayseri 

Ülker 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Oğuz 

Gümüşkayna

k 

Mansur Yavaş Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.02.2019 Kocaeli köşe 

yazısı 

Mesut 

Akbulut 

Saray'ın masrafı kısılsa 

EYT'liye ödenecek çıkar 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

06.02.2019 Özyurt 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Berna Özker Suriyeli meselesi... Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.02.2019 Konya 

Yeni 

Haber 

köşe 

yazısı 

Gulşen 

Yılmaz 

SAYIN MACRON NE 

KADAR MEDENİSİNİZ? 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.02.2019 Ogün köşe 

yazısı 

Ferhat 

Yıldırım 

Turan eller diyarı Bakü ve 

düşündürdükleri 

Ermeniler, 

Ruslar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.02.2019 Karacabe

y Haber 

köşe 

yazısı 

Nureddin 

Çınar 

Faiz insanlığın başına 

belâdır! 

gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 

08.02.2019 Ege'de 

Yenigün 

köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Yalçın 

GAZİ BABA KURTULUŞ 

SAVAŞ'INDA 2 

Yunanlar simgeleştirme 

08.02.2019 Erzurum 

Günebak

ış 

köşe 

yazısı 

Abdurrahma

n Zeynel 

HEYBELİ ADADA PAPAZ 

MEKTEBİ VE RUM 

OKULLARI 

Rumlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

08.02.2019 Lüleburg

az 

Hürfikir 

köşe 

yazısı 

İlyas Şen ÜLKÜDAŞ, YAPILAN 

ZULMÜ UNUT AMA 

ÜLKENE YAPILAN 

İHANETİ UNUTMA 

Yunanlar, 

Ermeniler 

simgeleştirme 

08.02.2019 Körfezde 

Olay 

köşe 

yazısı 

Uğur 

Tarıman 

BÜYÜTEÇ Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

08.02.2019 Mersin 

İmece 

köşe 

yazısı 

İlhan Akan ALLAH KİMİ ÇARPAR Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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08.02.2019 Taka köşe 

yazısı 

M. Nihat 

Malkoç 

VARLIK İÇİNDE DARLIK 

ÇEKEN MAZLUM BİR 

MİLLET: UYGUR 

TÜRKLERİ 

Çinliler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

08.02.2019 Samsun 

Denge 

köşe 

yazısı 

Dursen 

Özalemdar 

MİSYONERLİĞİN HEDEFİ Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.02.2019 Gümüşh

ane Olay 

köşe 

yazısı 

Hasan Pir GÜMÜŞHANE'NİN 

KURTULUL YILDÖNÜMÜ 

VE SEÇİLECEK BELEDİYE 

BAŞKANINA İKİ ÖNERİ 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.02.2019 Gümüşh

ane Olay 

köşe 

yazısı 

Hasan Pir GÜMÜŞHANE'NİN 

KURTULUL YILDÖNÜMÜ 

VE SEÇİLECEK BELEDİYE 

BAŞKANINA İKİ ÖNERİ 

Ruslar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.02.2019 Akdeniz 

Gerçek 

köşe 

yazısı 

Ertan 

Urunga 

Bitmeyen soykırım 

yalanları... 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.02.2019 Konya 

Hakimiye

t 

köşe 

yazısı 

Ahmet Turan BAŞKAN ALTAY'A 

TEŞEKKÜR 

Batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.02.2019 24 Saat 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Yusuf Kanlı Kısır döngü sorular Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.02.2019 Halkın 

Gazetesi 

Sonsöz 

köşe 

yazısı 

Ali Aydoğan AL SANA BİR KAYA... Fransızlar simgeleştirme 

12.02.2019 Orhanga

zi Lider 

köşe 

yazısı 

Çağatay 

Gülseçin 

TAVUK YAKALAMA 

HAYALİ 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

12.02.2019 Diyarbakı

r Söz 

köşe 

yazısı 

Mehmet Ali 

Altundağ 

TOPLUMUN İNANCINA 

İNANMAYAN HIYANET 

ŞEBEKELERİ..!? 

ateistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.02.2019 Kahrama

nmaraş 

Manşet 

köşe 

yazısı 

İbrahim 

Kanadıkırık 

ŞEHİD EVLİYA EFENDİ 

DESTANI 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.02.2019 Ankara 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Eflatun 

Neimetzade 

Ermeniler, 

Azerbaycanlıları vahşice 

öldürdüler 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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14.02.2019 Ada 

Postası 

köşe 

yazısı 

Halil 

Müftüoğlu 

BİZ NEREDEYİZ!! Avrupalılar, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.02.2019 Balıkesir 

Ekspres 

köşe 

yazısı 

Güner 

Karabulut 

SEVGİLİLER GÜNÜ gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 

14.02.2019 Kayseri 

Hakimiye

t 

köşe 

yazısı 

Recep 

Çalkaner 

ASLAN GAYSERİLİM Ermeniler, 

Rumlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.02.2019 Muğla 

Hamle 

köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Nizamoğlu 

Yahudiye Filistin'i Satan 

Masonlardır 

Fransızlar, 

İngilizler, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

14.02.2019 Yeni 

Alanya 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Ahmet Kutlu Beka sorunu Yunanlar simgeleştirme 

14.02.2019 Van Sesi köşe 

yazısı 

Muhammed 

Gürcan 

Van'dak, Ermeni 

Mezaliminden Bazı 

Kesitler- 2 

Ermeniler, 

Ruslar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.02.2019 Bursa 

Hayat 

köşe 

yazısı 

Recai Albay ABD'nin yarattığı korku 

terörizmi! (1) 

Amerikalılar, 

Yahudiler 

simgeleştirme 

15.02.2019 Konya 

Hakimiye

t 

köşe 

yazısı 

Ahmet Turan İŞBİRLİKÇİLER Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

16.02.2019 Kocaeli köşe 

yazısı 

Bilal Dundar Tarihte Nuri Paşa ve 

Azerbaycan 

Ermeniler, 

Ruslar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.02.2019 Çorum 

Haber 

köşe 

yazısı 

İsmail 

Haboğlu 

"İsmet ölür, o bayrak 

oradan kalkmaz..." 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.02.2019 59 Haber 

Tekirdağ 

köşe 

yazısı 

Mertcan 

Gönen 

HIRSIZIN HİÇ Mİ SUÇU 

YOK? 

Ermeniler, 

Araplar, 

İngilizler 

simgeleştirme 

16.02.2019 İşte 

Çanakkal

e 

köşe 

yazısı 

Hasan Sami 

Er 

DIŞ... Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.02.2019 Pusula 

Haber 

Konya 

köşe 

yazısı 

Ali Dutal SORUN, TOPLUMUN 

KENDİSİNDE 

ateistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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16.02.2019 Trakya 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Recep Yıldız 16 ŞUBAT 1999 PKK 

LİDERİ ABDULLAH 

ÖCALAN'IN KENYA'DA 

YAKALANARAK 

TÜRKİYE'YE GETİRİLMESİ 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

16.02.2019 Karacabe

y Haber 

köşe 

yazısı 

Ahmet Kudu Cehenneme oturdun gayrimüslimle

r 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

16.02.2019 Doğru 

Haber 

köşe 

yazısı 

Mehmed 

Göktaş 

Atın şu pisliği Kabe'den! Suudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.02.2019 İttifak köşe 

yazısı 

Mehmed 

Şevket Eygi 

Adalet farzdır zulüm 

haramdır 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler, 

Pakraduniler 

simgeleştirme 

18.02.2019 Adana 5 

Ocak 

köşe 

yazısı 

Alper Tansel İZMİR'DE YUNAN 

BAYRAĞI NE İŞ? 

Yunanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

18.02.2019 Adana 5 

Ocak 

köşe 

yazısı 

Alper Tansel İZMİR'DE YUNAN 

BAYRAĞI NE İŞ? 

Araplar simgeleştirme 

18.02.2019 Kütahya 

Ekspres 

köşe 

yazısı 

Mustafa 

Ertaş 

SİYASETTE SERTLİK 

OLMAMALI- YUNAN 

SİYASETİ 

Yunanlar, 

Rumlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.02.2019 Mavi 

Didim 

köşe 

yazısı 

Selma Erdal BUGÜN PAZAR, YAHUDİ 

AZAR 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.02.2019 Yeni Olay köşe 

yazısı 

Ahmet Aykol HOCALI SOYKIRIM, 

ERMENİ KATİLDİR 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

20.02.2019 İleri 

(Yozgat) 

köşe 

yazısı 

Mustafa 

Teker 

Listeler tamam... Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.02.2019 Erzurum 

Pusula 

köşe 

yazısı 

Feridun Fazıl 

Özsoy 

GÖÇ GERÇEĞİ VE 

ERZURUM 

Ermeniler, 

Ruslar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.02.2019 Konya 

Postası 

köşe 

yazısı 

Yusuf 

Erdoğan 

HADSİZİN NE İŞİ VAR 

KÂBE'DE 

Amerikalılar, 

İngilizler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.02.2019 Mavi 

Didim 

köşe 

yazısı 

Selma Erdal Çipura Çipras'ın Ardından Yunanlar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

20.02.2019 Tünaydın köşe 

yazısı 

Sinan 

Erdoğdu 

Erzincan'ın Düşman 

İşgalinden Kurtuluşu (II) 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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20.02.2019 Yeni 

Haber 

Gazetesi 

(Balıkesir

) 

köşe 

yazısı 

Erden 

Balıbek 

ONLAR DA DERTLİ Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.02.2019 Bursa 

Haber 

köşe 

yazısı 

Ali Aydoğan Dünyanın efendisi Türk 

milletidir 

İngilizler, 

Amerikalılar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.02.2019 Gazete 

Savaş 

köşe 

yazısı 

Cemalettin 

Tiryaki 

Kahramanlık Destanının 

Zirvesi; Zafer Haftası 

Ermeniler, 

Fransızlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.02.2019 Sakarya 

Yenihabe

r 

köşe 

yazısı 

Serdar Çakan Problemle Kürek Kürek Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.02.2019 Konya 

Postası 

köşe 

yazısı 

Abdullah 

Uçar 

YAHUDİLERİ TANIYOR 

MUYUZ? (2) 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.02.2019 Adana 5 

Ocak 

köşe 

yazısı 

Alper Tansel TÜRKİYE'NİN ÜÇ TEMEL 

SORUNU 

Kürtler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

22.02.2019 Bizim 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Aycan 

DEAŞ'ın Avrupalı 

teröristleri 

Avrupalılar, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.02.2019 Burası 

Çanakkal

e 

köşe 

yazısı 

Bünyamin 

Nami Tonka 

Batının gerçek yüzü Batılılar, 

Almanlar, 

Sırplar, 

Yunanlar, 

Bulgarlar, 

Ruslar, 

Hintliler, 

Ermeniler, 

İngilizler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.02.2019 Bursa 

Hayat 

köşe 

yazısı 

Recai Albay Hristiyan Haçlı Batı, 

Türkiye'ye neden 

saldırıyor? 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.02.2019 Kırşehir 

Çınar 

köşe 

yazısı 

Ferhat Ünal EGE'DE BİR YİĞİT! Ermeniler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

22.02.2019 Çukurova 

Metropol 

köşe 

yazısı 

Gökalp 

Kayacan 

"MEN EBULFEZ ELÇİBEY; 

ATATÜRK'ÜN 

ASKERİYEM" 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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22.02.2019 Gazete 

Damga 

köşe 

yazısı 

Münir 

Aktolga 

Türkiye'nin dış politkası 

yanlış mı idi, ya da 

nerede hata yapıldı da 

yolumuza bir Suriye çıktı? 

(2) 

Ruslar, 

İngilizler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.02.2019 Gazete 

Damga 

köşe 

yazısı 

Münir 

Aktolga 

Türkiye'nin dış politkası 

yanlış mı idi, ya da 

nerede hata yapıldı da 

yolumuza bir Suriye çıktı? 

(2) 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

22.02.2019 Konya 

Postası 

köşe 

yazısı 

Abdullah 

Uçar 

Dinimiz-Tarihimiz Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.02.2019 Kuşakkay

a 

köşe 

yazısı 

M. Nihat 

Malkoç 

VARLIK İÇİNDE DARLIK Çinliler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

25.02.2019 Balkan 

Günlüğü 

köşe 

yazısı 

Ata Atun KIBRISLI RUMLARIN 

BİZANS ENTRİKALARI 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.02.2019 Diyarbakı

r Söz 

köşe 

yazısı 

Mehmet Ali 

Altındağ 

LAİK SİSTEM VE 

TÜRKİYE'DEKİ 

MİMARLARI!? 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

25.02.2019 Giresun 

Gündem 

köşe 

yazısı 

Yalçın 

Korkmaz 

BİR MİLLETİN GÖZ YAŞI... 

HOCALI 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.02.2019 Kocatepe 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Aziz Aslan DOĞU TÜRKİSTAN Çinliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.02.2019 Eskişehir 

Yenigün 

köşe 

yazısı 

Eskişehir 

Yenigün 

HOCALI SOYKIRIMI... Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.02.2019 Ankara 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Mustafa 

Altıntaş 

Bahtına ağladığımız 

Hocalı! 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

27.02.2019 Batman 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Batman 

Gazetesi 

SURİYELİ GELİN KAÇTI Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.02.2019 Dumlupı

nar 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Yasin 

Pehlivangil 

İNSANLIK DRAMI OLAN 

HOCALI KATLİAMI'NIN 

ÜZERİNDEN 27 YIL GEÇTİ 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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27.02.2019 Erzurum 

Pusula 

köşe 

yazısı 

Feridun Fazıl 

Özsoy 

ÜZERİNDEN 27 YIL GEÇTİ 

ÇIĞLIKLAR DİNMİYOR... 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

27.02.2019 Karadeni

z'den 

Günebak

ış 

köşe 

yazısı 

Ali Öztürk İYİLİK GECESİNE DAİR... Ermeniler simgeleştirme 

27.02.2019 İl 

Gazetesi 

Kırıkkale 

köşe 

yazısı 

Halis 

Haktandır 

Azerbaycanlım 

unutamam 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

27.02.2019 Antalya 

ileri 

köşe 

yazısı 

Ali Tongülüs Bürokrasinin dünü.. 

Türkiye'nin yarını.. 

Yahudiler, 

Ermeniler 

simgeleştirme 

27.02.2019 İşte 

Çanakkal

e 

köşe 

yazısı 

İşte 

Çanakkale 

HACALI VE GARİPLİKLER Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

27.02.2019 Adana 

Kent 

köşe 

yazısı 

Selahattin 

Acun 

HOCALI Ermeniler, 

Ruslar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.02.2019 Adana 

Kent 

köşe 

yazısı 

Selahattin 

Acun 

HOCALI Ermeniler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

27.02.2019 Kırşehir 

Memleke

t 

köşe 

yazısı 

Zeliha 

Karayel 

HOCALI KATLİAMI AKLIN 

VE VİCDANIN ASLA 

KABUL EDEMEYECEĞİ BİR 

VAHŞET 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.02.2019 Mardin 

Life 

köşe 

yazısı 

Nezir Güneş Hocalı'da neler yaşandı? Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

27.02.2019 Sisdağı 

Haber 

köşe 

yazısı 

Orhan 

Kılıçoğlu 

DÜN NALBANTLARIMIZ 

DAHİ TÜRK'TÜLER 

Ermeniler, 

gayrimüslimle

r 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

27.02.2019 Sivas 

İrade 

köşe 

yazısı 

Haydar 

Mermer 

Gel gör ki; Çinliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.02.2019 Sivas 

Memleke

t 

köşe 

yazısı 

Necdet 

Buluz 

Hocalı'da insanlık 

katledildi 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

27.02.2019 Ünye 

Kent 

köşe 

yazısı 

Şükrü 

Karaman 

İşsizliğin Gözü Kör Olsun Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.02.2019 Yeni 

Aksaray 

köşe 

yazısı 

Mustafa 

Fırat Gül 

HOCALI KATLİAMI Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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27.02.2019 Yeni 

Kıroba 

köşe 

yazısı 

Kerim 

Yalçınkaya 

HOCALI KATLİAMI Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

27.02.2019 Yeni 

Konya 

köşe 

yazısı 

Kazım 

Öztürk 

Tarihin kara lekesi: Hocalı 

Katliamı 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

28.02.2019 Anadolu'

da Bugün 

köşe 

yazısı 

Mustafa 

Ekmekcioğlu 

Hocalı katliamı insanlık 

suçudur 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

28.02.2019 Düzce 

Postası 

köşe 

yazısı 

Celal Erbay BUGÜN 28 ŞUBAT, AMA 

IZDIRAP BİR TEK DEĞİL 

Kİ; 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.02.2019 Haber 

Kent 

(Elazığ) 

köşe 

yazısı 

İsmail 

Tekpınar 

SUSUN DÜNYA 

MÜSLÜMANLARI 

Batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.02.2019 Söke 

Ekspres 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Kerim 

Yalçınkaya 

HOCALI KATLİAMI Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

28.02.2019 Sinop 

Şehir 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Erdem 26 ŞUBAT'I UNUTMA! Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

28.02.2019 Ordu 

Vizyon 

köşe 

yazısı 

Kenan 

Çakmak 

HOCALI SOYKIRIMI Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

01.03.2019 Anamur'

a Yeni 

Bakış 

köşe 

yazısı 

Adile Yıldırım 'İŞTE TARİHİN KAPKARA 

GECESİ' HOCALI 

KATLİAMI 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.03.2019 Ankara 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Halis 

Haktanır 

Azerbaycanlım 

unutamam 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.03.2019 Konya 

Hakimiye

t 

köşe 

yazısı 

Ahmet Turan Hocalı Katliamı Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

01.03.2019 Merzifon 

Bilgi 

köşe 

yazısı 

Yalçın 

Akbulut 

İÇİMİZDEKİ HAİNLER Yunanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

01.03.2019 Merzifon 

Bilgi 

köşe 

yazısı 

Yalçın 

Akbulut 

İÇİMİZDEKİ HAİNLER Ermeniler simgeleştirme 

01.03.2019 Ordu 

Yeni 

Haber 

köşe 

yazısı 

Erol Karaer Okuman yazman varsa, 

oku!!! 4.2 Türk, 1 Suriyeli 

ediyor... 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

01.03.2019 Kayseri 

Ülker 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Oğuz 

Gümüşkayna

k 

Hocalı? Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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01.03.2019 Yeşil 

Giresun 

köşe 

yazısı 

İsmail Şefik 

Aydın 

UYGUR TÜRKLERİNE ÇİN 

ZULMÜ ! (1) 

ateistler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

04.03.2019 Antalya 

Hilal 

köşe 

yazısı 

Aydın Çevik DIŞ GÜÇLER VE DERİN 

TÜRKİYE -4- 

Yahudiler simgeleştirme 

04.03.2019 Balkan 

Günlüğü 

köşe 

yazısı 

Ata Atun KKTC'YE HOCALI 

SOYKIRIM ANITI 

DİKİLMELİ 

Ermeniler, 

Rumlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

04.03.2019 Çukurova 

Metropol 

köşe 

yazısı 

Muzaffer 

Kolik 

HOCALI SOYKIRIMI'NI 

UNUTMAYACAĞIZ 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

04.03.2019 Çukurova 

Metropol 

köşe 

yazısı 

Muzaffer 

Kolik 

HOCALI SOYKIRIMI'NI 

UNUTMAYACAĞIZ 

Ermeniler, 

Ruslar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

05.03.2019 Kayseri 

Yeni 

Haber 

köşe 

yazısı 

Ayhan 

Gülsoy 

ESKİ DEFTERLER Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.03.2019 Sarayönü 

Manşet 

köşe 

yazısı 

Ahmet Turan HOCALI KATLİAMLARI Ermeniler, 

Sırplar, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

05.03.2019 Karadeni

z'den 

Günebak

ış 

köşe 

yazısı 

Yusuf Kaplan Başörtüsü mücadelesini 

kazandık ama tesettürü 

kaybettik 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.03.2019 Karadeni

z Postası 

köşe 

yazısı 

Ömer 

Hacıoğlu 

OSMANLIYA İHANET Araplar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

05.03.2019 Türkeli 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Ahmet 

Tunca 

ERMENİ VE YAHUDİLER Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

05.03.2019 Kahrama

nmaraş 

Bugün 

köşe 

yazısı 

Hacı Bilal 

Şen 

BİR UTANCIN ANATOMİSİ Ermeniler, 

Yahudiler, 

Rumlar 

küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

05.03.2019 Kır'atım 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Yusuf Kaplan Başörtüsü mücadelesini 

kazandık ama tesettürü 

kaybettik 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.03.2019 Bizim 

Sivas 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Yusuf Kaplan Başörtüsü mücadelesini 

kazandık ama tesettürü 

kaybettik 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.03.2019 Gazete 

Balkan 

köşe 

yazısı 

Hamdi 

Yılmaz 

Huzur Ermenilere 

batmıştı 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

05.03.2019 Sarayönü 

Manşet 

köşe 

yazısı 

Ahmet Turan HOCALI KATLİAMI Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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05.03.2019 İstanbul 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Şahin 

Zenginal 

Türk dünyası yanıyor Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

07.03.2019 Antalya 

Ses 

köşe 

yazısı 

Erdoğan 

Kahya 

Emekçi Kadınlar Günü Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

07.03.2019 Konya 

Hakimiye

t 

köşe 

yazısı 

Lütfi Ayhan UNUTULMAZ DEMEYİN 

HER ŞEY UNUTULUR 

Yunanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.03.2019 Gerçek 

Hayat 

köşe 

yazısı 

Kemal Özer Ana Yahudi, baba 

Ermeni, kendi münafık 

Ermeniler, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.03.2019 Konya 

Yeni 

Haber 

köşe 

yazısı 

Seyfullah 

Koyuncu 

EZAN'A SALDIRI BEKA 

SORUNU DEĞİL MİDİR? 

Rumlar, 

Ermeniler, 

Yahudiler 

simgeleştirme 

11.03.2019 Karcabey 

Haber 

köşe 

yazısı 

Ahmet Kudu İtle it danıştıran Ermeniler, 

Yunanlar 

simgeleştirme 

11.03.2019 Atayurt 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Halil Yılmaz 

Hıtmiye 

YAŞAMAK! AMA NASIL 

YAŞAMAK? 

Yahudiler simgeleştirme 

11.03.2019 Sonsöz 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Orhan 

Uğuroğlu 

18 Adamızın  işgali beka 

sorunu değil mi? 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.03.2019 Erzurum 

Pusula 

köşe 

yazısı 

Feridun Fazıl 

Özsoy 

BİR ŞEHRİN DESTANI... Ermeniler, 

Ruslar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.03.2019 Erzurum 

Pusula 

köşe 

yazısı 

Kenan Biliz İşgalden kurtuluşa 

Erzurum 

Ermeniler, 

Ruslar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.03.2019 Gazipaşa 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Zeki Özdemir BEKA SORUNU Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.03.2019 Gelibolu 

Ayyıldız 

köşe 

yazısı 

Aydoğan 

Çorbalı 

GELİBOLU'M SİL BAŞTAN Batılılar, 

Araplar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

13.03.2019 Gelibolu 

Ayyıldız 

köşe 

yazısı 

Aydoğan 

Çorbalı 

GELİBOLU'M SİL BAŞTAN Fransızlar simgeleştirme 

13.03.2019 Haber 

Kent 

(Elazığ) 

köşe 

yazısı 

İsmail 

Tekpınar 

İTİBARSIZLAŞTIRMAK 

NEME LAZIM 

İngilizler, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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13.03.2019 Kayseri 

Haber 

köşe 

yazısı 

Ceyhun 

Üsten 

SANDIKLARDAN 

CUMHUR'UN GÜR SESİ 

YÜKSELECEK... 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

13.03.2019 Milletin 

Sesi 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Savaş Uçar 12 MART Yunanlar simgeleştirme 

13.03.2019 Bursa 

Haber 

köşe 

yazısı 

Ali Aydoğan Saygısızlar gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 

14.03.2019 59 Haber 

Tekirdağ 

köşe 

yazısı 

Mertcan 

Gönen 

MEMLEKETİN ADINA 

KORKUYORUM 

Yunanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.03.2019 Erzurum 

Günebak

ış 

köşe 

yazısı 

Abdurrahma

n Zeynel 

ERZURUM'UN 

KURTULUŞU VE YAPILAN 

YANLIŞLAR 

Ermeniler, 

Yunanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

14.03.2019 Milletin 

Sesi 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Birsen Gül ERMENİ ZULMÜ... Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.03.2019 İttifak köşe 

yazısı 

Mehmed 

Şevket 

Bir İngiliz akıllıysa 

Müslüman olur 

İngilizler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.03.2019 Samsun 

Denge 

köşe 

yazısı 

Dursen 

Özalemdar 

Büyük Oyun Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.03.2019 Çukurova 

Metropol 

köşe 

yazısı 

Gökalp 

Kayacan 

"ASALA TERÖR ÖRGÜTÜ 

VE KOCA REİS ABDULLAH 

ÇATLI" 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.03.2019 Bursa 

Haber 

köşe 

yazısı 

Abdullatif 

Acar 

Ezan protesto edilmemiş 

mi? 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

simgeleştirme 

15.03.2019 Mardin 

İletişim 

köşe 

yazısı 

Hayrettin 

Karaman 

Sahih İslam'ın düşmanları Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.03.2019 Ogün köşe 

yazısı 

Kenan Akın Tarih asla unutmaz Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.03.2019 Ordu 

Yeni 

Haber 

köşe 

yazısı 

Şafak 

Deliçakar 

5 Yıl SONRA, 10 YIL ÖNCE gayrimüslimle

r 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.03.2019 Güzel 

Vatan 

köşe 

yazısı 

Kenan Akın Tarih asla unutmaz Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.03.2019 Halkın 

Gazetesi 

Sonsöz 

köşe 

yazısı 

Ali Aydoğan İSTİKLAL MARŞI RUHU İngilizler, 

Amerikalılar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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15.03.2019 Halkın 

Gazetesi 

Sonsöz 

köşe 

yazısı 

Ali Aydoğan İSTİKLAL MARŞI RUHU Batılılar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.03.2019 Konya 

Hakimiye

t 

köşe 

yazısı 

Ahmet Turan İŞBİRLİKÇİLER Ermeniler simgeleştirme 

15.03.2019 Anadolu 

Telgraf 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Şimşek 

KURTULUŞ SAVAŞI 

KAHRAMANLARI (181. 

BÖLÜM) 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.03.2019 Van 

Bölge 

köşe 

yazısı 

Ümit 

Kayaçelebi 

Kıbrıs Savaşı harekat 

kodu 

Rumlar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.03.2019 Çağdaş 

Develi 

köşe 

yazısı 

M. Orhan 

Cebeci 

ERMENİ SOYKIRIMI 

MESELESİ KONFERANSI 

(2) 

Ermeniler, 

Araplar, 

Kürtler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.03.2019 Çukurova 

Metropol 

köşe 

yazısı 

Gökalp 

Kayacan 

"ASALA TERÖR ÖRGÜTÜ 

VE KOCA REİS ABDULLAH 

ÇATLI" 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.03.2019 Samsun 

Denge 

köşe 

yazısı 

Dursen 

Özalemdar 

BÜYÜK OYUN Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.03.2019 Güzel 

Vatan 

köşe 

yazısı 

Kenan Akın Tairh asla unutmaz Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.03.2019 Kuşakkay

a 

köşe 

yazısı 

M. Nihat 

Malkoç 

MEHMET AKİF'İN 

GÖZÜYLE ÇANAKKALE 

Fransızlar, 

İngilizler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.03.2019 Mavi 

Didim 

köşe 

yazısı 

Adnan Güllü KURTULUŞ SAVAŞI 

KİMLERE KARŞI 

KAZANILDI, CUMHURİYET 

HANGİ AŞAMA VE 

ZORLUKLAR İÇERİSİNDE 

TESİS EDİLDİ. 

Ermeniler, 

Ruslar, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.03.2019 Ogün köşe 

yazısı 

Kenan Akın Tarih asla unutmaz Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

15.03.2019 Ordu 

Yeni 

Haber 

köşe 

yazısı 

Şafak 

Delikaçar 

5 YIL SONRA, 10 YIL 

ÖNCE 

gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 

18.03.2019 Adapazar

ı Akşam 

köşe 

yazısı 

Osman 

Karataş 

Hıristiyan terörü! Hıristiyanlar, 

İngilizler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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18.03.2019 Aksaray 

Yenigün 

köşe 

yazısı 

Ali Genç ÇANAKKALE'Yİ GEÇİP 

HATTA ÖTESİNE BİLE 

GİTTİLER! 

Yunanlar, 

Ermeniler, 

Fransızlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

18.03.2019 Anadolu 

Telgraf 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Şimşek 

MUSTAFA ATATÜRK 

KİMDİR 

Yunanlar, 

Bulgarlar 

küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

18.03.2019 Ankara 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Uğur Böceği Çanakkale geçilemez Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.03.2019 Bismil köşe 

yazısı 

Nezir Tunç Uyan Ey Ümmet Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.03.2019 Bor'un 

Sesi 

köşe 

yazısı 

Hasan Celal 

Güzel 

HRİSTİYAN TERÖRÜ Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.03.2019 Büyük 

Torbalı 

köşe 

yazısı 

Vedat Aksu TUGVA'DAN ÖRNEK 

HASSASİYET 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.03.2019 Diyarbakı

r Olay 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Tanrıkulu 

Charli Hebdo'da 

Yürüyenler Yeni Zelanda 

Katliamında Neredeler? 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.03.2019 Erzurum 

Günebak

ış 

köşe 

yazısı 

Zarif Yıldız EY İMAN EDENLER, İMAN 

EDİN! 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.03.2019 Genç 

Gazete 

köşe 

yazısı 

Serdar 

Sevinç 

UZAKLARDA 

HALHALCA'DA BİR 

ŞEHİTLİĞİMİZ VAR 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.03.2019 İstanbul 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Şahin 

Zenginal 

Çanakkale Yunanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

18.03.2019 İstanbul 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Şahin 

Zenginal 

Çanakkale Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.03.2019 İstiklal köşe 

yazısı 

Ahmet 

Öztürk 

BİRİ KILIÇDAROĞLU'NU 

SUSTURSUN 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.03.2019 Kocaeli köşe 

yazısı 

Mehmet 

Özmen 

Ayasofya mesajını 

beğendim 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

18.03.2019 Konya 

Hakimiye

t 

köşe 

yazısı 

Ahmet Özer Haçlı Terörü Hıristiyanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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18.03.2019 Konya 

Yeni 

Haber 

köşe 

yazısı 

Seyfullah 

Koyuncu 

GAVUR GAVURLUĞUNU 

YAPIYOR! PEKİ BİZ NE 

YAPMALIYIZ? 

gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 

18.03.2019 Konya 

Merhaba 

köşe 

yazısı 

Süleyman 

Küçük 

Savaş gibi seçim Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.03.2019 Türkeli 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Atamer 

Büyükbudak 

Çanakkale geçilmez Yunanlar, 

İtalyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

19.03.2019 Kahrama

nmaraş 

Bugün 

köşe 

yazısı 

Yener Atlı MARAŞIN BÖYLE YÜREKLİ 

MİLLETVEKİLİ Mİ 

VARMIŞ? 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.03.2019 Bursa 

Haber 

köşe 

yazısı 

Ali Aydoğan Adam deli, meczup,katil Hıristiyanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

19.03.2019 Esin köşe 

yazısı 

Gani Evis Yeni Zelanda Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.03.2019 Güçlü 

Anadolu 

köşe 

yazısı 

Nevin Balta Çanakkale Zaferi'nin 104. 

Yıl Dönümü 

Rumlar simgeleştirme 

19.03.2019 Haber 

Vaktim 

köşe 

yazısı 

İsmet Taş Hıristiyan terörü hızını 

arttırarak... 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

19.03.2019 İstiklal köşe 

yazısı 

Seyfi Şahin YENİ ZELANDA SALDIRISI Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

19.03.2019 İstiklal köşe 

yazısı 

Seyfi Şahin YENİ ZELANDA SALDIRISI Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

19.03.2019 Kayseri 

Yeni 

Haber 

köşe 

yazısı 

Gökhan 

Çantaoğlu 

AYASOFYA'YI 

UNUTMADILAR 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

19.03.2019 Konya 

Hakimiye

t 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Kaçar 

HAÇLI TERÖRÜ HORTLADI Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

19.03.2019 Körfezde 

Olay 

köşe 

yazısı 

Uğur 

Tarıman 

BÜYÜTEÇ Hıristiyanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

19.03.2019 Metropol 

gaziante

p 

köşe 

yazısı 

Recep 

Yumrutaş 

İSLAM 

KARŞITLIĞI(İSLAMOFOBİ) 

NEDEN ARTIYOR? 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.03.2019 Burdur 

Yenigün 

köşe 

yazısı 

Taceddin 

AKbaş 

KONUŞTUKÇA 

BATIYORLAR 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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20.03.2019 Elazığ 

Günışığı 

köşe 

yazısı 

Resul Şahin ADAMLARIN 

KANLARINDA VAR 

Batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

20.03.2019 Elazığ 

Günışığı 

köşe 

yazısı 

Resul Şahin ADAMLARIN 

KANLARINDA VAR 

Hıristiyanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

20.03.2019 Kır'atım 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Orhan 

Korkmaz 

KRİPTO YAHUDİLER, 

SOYAĞACI ve ERDOĞAN 

DÜŞMANLIĞI 

Yahudiler simgeleştirme 

21.03.2019 Kayseri 

Yeni 

Haber 

köşe 

yazısı 

Zeki Gümüş YENİ ZELANDA Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.03.2019 Mersin 

Akedeniz 

Postası 

köşe 

yazısı 

Halim 

Aydoğdu 

HAÇLI RUHU... Hıristiyanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

21.03.2019 Antalya 

Hilal 

köşe 

yazısı 

Yalçın Küçük Müslüman düşmanlığı Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.03.2019 Batman 

Rehber 

köşe 

yazısı 

Davut Şahin BİZİ YİNE 

CAMİLERİMİZDE 

VURDULAR 

Budistler, 

Hindular 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.03.2019 Bizim 

Yaka 

köşe 

yazısı 

Y. Alpay 

Demir 

Yok Devenin Bale 

Papuçları! 

Sırplar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

21.03.2019 Bursa A 

Gazete 

köşe 

yazısı 

Mustafa 

Karaman 

Suçlu biziz Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.03.2019 Gap Olay köşe 

yazısı 

Ata Tun Rumların Doğalgaz 

hikayesi 

Rumlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

21.03.2019 Kadirli 

Postası 

köşe 

yazısı 

Mahmut 

Esad Coşan 

BİR İSLAM DÜŞMANINA Ermeniler, 

Ruslar 

simgeleştirme 

21.03.2019 Karadeni

z'den 

Günebak

ış 

köşe 

yazısı 

Halime 

Kökce 

Yeni-Haçlılara karşı ne 

yapmalıyız? 

Hıristiyanlar, 

Avusturyalılar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Güneydo

ğu 

Güncel 

köşe 

yazısı 

Ahmet Ay UNUTURLAR MI 

SANDINIZ? 

Ermeniler, 

İngilizler, 

Fransızlar, 

Ruslar, 

İtalyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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22.03.2019 Anadolu 

Vuslat 

köşe 

yazısı 

Fatıma 

Geçici 

Ve Yeniden İman Ettik Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Bor'un 

Sesi 

köşe 

yazısı 

Recep 

Ulusoy 

YEREL SEÇİMLER VE 

KÜRDİSTAN HAYALİ 

Ermeniler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Çorlu 

Devrim 

köşe 

yazısı 

Hilmi Dinçer TRUVA ATI (1) Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Diyarbakı

r Söz 

köşe 

yazısı 

Mehmet Ali 

Altındağ 

TÜM TERÖRÜN ANA 

KAYNAĞI HAÇLI 

UNSURLARDI! 

Hıristiyanlar, 

Batılılar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Gaziante

p 

Referans 

köşe 

yazısı 

Bülent Bilir Zelanda'nın 

düşündükleri! 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Elazığ 

Günışığı 

köşe 

yazısı 

Lütfi Parlak CAMİ ŞEHİTLERİ Hıristiyanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

22.03.2019 İstiklal köşe 

yazısı 

Ramazan 

Ercan 

Bitikçioğlu 

Turnusol kızarır bunların 

yüzü kızarmaz 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Kocaeli köşe 

yazısı 

M. Tanzer 

Ünal 

Türk adalarındaki Yunan 

otelleri ve beka sorunu 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Konya 

Hakimiye

t 

köşe 

yazısı 

Serdar 

Usman 

HRİSTİYAN TERÖRÜ HİÇ 

BİTMEYECEK 

UYANALIM... 

Hıristiyanlar, 

Budistler, 

Yahudiler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

22.03.2019 Konya 

Yeni 

Haber 

köşe 

yazısı 

Erdal Arslan İTTİFAKIN ADI 

"CUMHUR" 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Ordu 

yorum 

köşe 

yazısı 

Taşkın Yener AYI'DAN POST 

ARAPLARDAN DOST 

OLMAZ 

Araplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.03.2019 Taka köşe 

yazısı 

Muharrem 

Ulusoy 

EY MİLLET! Rumlar, 

Ermeniler, 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

25.03.2019 Anadolu'

da Bugün 

köşe 

yazısı 

Ahemt 

Ünver 

Avrupalılar Türkleri 

sevmez 

Avrupalılar, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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25.03.2019 Ankara 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Sefer Aşır 

Eraslan 

Batı ve terörizm Hıristiyanlar, 

Slavlar, 

Ortodokslar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.03.2019 Ankara 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Sefer Aşır 

Eraslan 

Batı ve terörizm Batılılar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

25.03.2019 Balkan 

Günlüğü 

köşe 

yazısı 

Ahmet 

Göksan 

ONURUN HAKLISI Rumlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

25.03.2019 Balkan 

Günlüğü 

köşe 

yazısı 

Ata Atun GARANTİLERİ 

SULANDIRMAK 

Rumlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

25.03.2019 Balkan 

Günlüğü 

köşe 

yazısı 

Ata Atun GARANTİLERİ 

SULANDIRMAK 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.03.2019 Boyabet 

Sesi 

köşe 

yazısı 

Nezih 

Yıldırım 

Milletin Direnme Gücü Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.03.2019 Diyarbakı

r Özgür 

Haber 

köşe 

yazısı 

Mevlüt 

Mergen 

"CİHAD" AŞKIMIZ 

KÖRELTİLDİ Mİ? 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.03.2019 Diyarbakı

r Söz 

köşe 

yazısı 

Mehmet Ali 

Altındağ 

TÜM TERÖRÜN ANA 

KAYNAĞI HAÇLI 

UNSURLARDI! (II) 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.03.2019 Gaziante

p 

EKspres 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Kasapbaşı 

TEHDİT İLE SEÇİM 

KAZANMAK 

Hıristiyanlar, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.03.2019 Gaziante

p Telgraf 

köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Toprak 

31 MARTI BİR 

ATLATABİLİRSEK... 

Yunanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.03.2019 Karadeni

z'den 

Günebak

ış 

köşe 

yazısı 

Ali Öztürk Trabzon'da geçen hafta Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.03.2019 Haber 

Kent 

(Elazığ) 

köşe 

yazısı 

Ramazan 

Yıldırım 

NELER OLUYOR AYRICA Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.03.2019 İstiklal köşe 

yazısı 

Ramazan 

Ercan 

Bitikçioğlu 

Cumhurbaşkanıma min 

gay'i haddim... 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.03.2019 Kale 

Haber 

köşe 

yazısı 

Hakan 

Öztürk 

HAÇLI HIRISTİYAN 

TERÖRÜ 

Hıristiyanlar, 

Sırplar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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25.03.2019 Kale 

Haber 

köşe 

yazısı 

İsmail 

Tekpınar 

HAÇLI TERÖRÜ Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.03.2019 Yeni 

Konya 

köşe 

yazısı 

Fatma 

Tuncer Öncü 

KİME DERS? Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.03.2019 Batman 

Rehber 

köşe 

yazısı 

Sadullah 

Aydın 

İSRAİL'İN SAYILI GÜNLERİ 

VAR 

Yahudiler, 

İngilizler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.03.2019 Bursa 

haber 

köşe 

yazısı 

Muharrem 

Karabulut 

İstanbul havalimanına 

atılan Bursa imzası 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

26.03.2019 Erzurum 

Pusula 

köşe 

yazısı 

Savaşkan 

İlmak 

Oltu benim cennetim (1) Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.03.2019 Karacabe

y Haber 

köşe 

yazısı 

Enes Ziya Dini alaya alanlar Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

27.03.2019 Börteçin

e 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Göktürk 

Gökyele 

Aziziye Savunması Ermeniler, 

Yahudiler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

27.03.2019 Haber 

Kent 

(Elazığ) 

köşe 

yazısı 

İsmail 

Tekpınar 

HAÇLI TERÖRÜ Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.03.2019 Kayseri 

Haber 

köşe 

yazısı 

Ceyhun 

Üsten 

SANDIKTAN 'KAOS' 

ÇIKSIN İSTEMİYORSAK! 

gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 

27.03.2019 Kırşehir 

Memleke

t 

köşe 

yazısı 

Burhan 

Güngör 

ÜLKEMİZDEKİ SIĞINMACI 

SAYISI 6 MİLYONA 

YAKLAŞTI 

Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.03.2019 Konya 

Postası 

köşe 

yazısı 

Yusuf 

Erdoğan 

BATI TERÖR İSRAİL 

İHANETİ(3) 

Evanjelistler, 

Hıristiyanlar, 

Batılılar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.03.2019 Mardin 

Life 

köşe 

yazısı 

Cahit 

Karaalp 

BİR KEDİ VE KÖPEK 

HİKAYESİ 

Yahudiler simgeleştirme 

27.03.2019 Milletin 

Sesi 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Savaş Uçar GOLANDAKİ ISPANAK Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

27.03.2019 Milletin 

Sesi 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Savaş Uçar GOLANDAKİ ISPANAK Suudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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27.03.2019 Özgür 

Kocaeli 

köşe 

yazısı 

Alaettin 

Köksal 

MÜSLÜMAN ZULME VE 

ZALİME RIZA 

GÖSTERMEZ 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

27.03.2019 Siirt'ten 

Son Söz 

köşe 

yazısı 

Rahman 

Aydın 

ZALİMLERE KALACAK... Yahudiler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

28.03.2019 Bizim 

Sivas 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

İbrahim 

Tenekeci 

Durduğumuz Yer Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.03.2019 Bugün 

(Kahram

anmaraş) 

köşe 

yazısı 

Tamer 

Üstüner 

BU EMPERYALİSTLERE 

KİM DUR DİYECEK! 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.03.2019 Karadeni

z'den 

Günebak

ış 

köşe 

yazısı 

Yakup Köse Seçim değil intikam 

peşindeler 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

28.03.2019 Muğla 

Hamle 

köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Nizamoğlu 

Ülkeyi Çıkmazdan 

Kurtaran Büyük Lider 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.03.2019 Kardeniz'

de Son 

Nokta 

köşe 

yazısı 

Aras Perekli Türkiye'den uykusu 

kaçanlar 

Yahudiler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

29.03.2019 Karadeni

z'den 

Günebak

ış 

köşe 

yazısı 

Yücel Koç Ayasofya müjdesi 

bekleyenler nerede? 

İngilizler, 

Yahudiler, 

Yunanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.03.2019 Gaziante

p Doğuş 

köşe 

yazısı 

Yaşar Kurt İNCE ÇİZGİNİN İKİ TARAFI Yahudiler, 

İngilizler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

29.03.2019 Saray 

Gözlem 

köşe 

yazısı 

Naci Akay KUDÜS'TEN SONRA 

Golan Tepeleri de Gitti! 

Yahudiler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

29.03.2019 Ankara 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Eflatun 

Neimetzade 

Dış ülkelerden 

Azerbaycan'a karşı 

büthanlar 

Ermeniler, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

29.03.2019 Anamur'

a Yeni 

Bakış 

köşe 

yazısı 

Gazi Mert TÜRK BAYRAĞINA 

SAYGISIZLIK: ERMENİLER 

BOSNA'DA OTELDEKİ 

TÜRK BAYRAĞINI 

İNDİRDİLER 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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29.03.2019 Muğla 

Haber 

köşe 

yazısı 

Hüseyin Akar SEÇİMLERE İKİ GÜN 

KALDI 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

29.03.2019 Sivas 

İrade 

köşe 

yazısı 

Alper Duran KİLİSENİN MASUM(!) 

ÇOCUKLARI -2- 

Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

02.04.2019 Van 

Bölge 

köşe 

yazısı 

Ümit 

Kayaçelebi 

2 NİSAN 

BAYRAMLARINDA 

DEDEM AĞLARDI! 

Ermeniler, 

Ruslar, 

İngilizler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

03.04.2019 İttifak köşe 

yazısı 

Mehmet 

Şevket Eygi 

Batı medeniyeti 

şeytanidir 

Batılılar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

04.04.2019 Yenigün 

(Burdur) 

köşe 

yazısı 

Taceddin 

AKbaş 

BUGÜN ADI VAR, KENDİSİ 

YOK OLAN NATO'NUN 

GÜNÜ 

gayrimüslimle

r 

simgeleştirme 

04.04.2019 Bursa 

Hürriyet 

köşe 

yazısı 

Hüseyin H. 

Serdar 

Aşı sağlıktır Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.04.2019 Taka köşe 

yazısı 

İsmet 

Hacısalihoğlu 

İLK MİLLİ ŞEHİT Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.04.2019 Ankara 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Eflatun 

Neitmezate 

Dünya Azerbaycanlıların 

Soykırım Günü 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

05.04.2019 Kadirli 

Postası 

köşe 

yazısı 

Mahmut 

Esad Coşan 

ANLAYAMADIKLARIM Ermeniler, 

Rumlar, 

Yahudiler, 

gayrimüslimle

r 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.04.2019 Taka köşe 

yazısı 

İsmet 

Hacısalihoğlu 

İLK MİLLİ ŞEHİDİMİZ Ermeniler, 

İngilizler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

05.04.2019 Van Sesi köşe 

yazısı 

İkram Kali Yalan mı söyleyelim!? Ermeniler, 

Ruslar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

05.04.2019 Diyarbakı

r Özgür 

Haber 

köşe 

yazısı 

Mevlüt 

Mergen 

GÖZLÜYORUM Yahudiler simgeleştirme 

09.04.2019 Mavi 

Didim 

köşe 

yazısı 

Selma Erdal Yeter Artık Kutlayın!... Suriyeliler düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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09.04.2019 Mavi 

Didim 

köşe 

yazısı 

Selma Erdal Yeter Artık Kutlayın!... Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

09.04.2019 Mavi 

Didim 

köşe 

yazısı 

Selma Erdal Yeter Artık Kutlayın!... Araplar, 

İngilizler, 

Amerikalılar 

simgeleştirme 

09.04.2019 Sabah 

Güney 

köşe 

yazısı 

Ersin 

Ramoğlu 

CHP'de kavga erken 

başladı 

Yahudiler simgeleştirme 

10.04.2019 Samsun 

Denge 

köşe 

yazısı 

Dursen 

Özalemdar 

GERİ TEPEN OYUNLAR Ruslar, 

Ermeniler, 

Sırplar, 

İngilizler, 

Almanlar, 

Fransızlar, 

Batılılar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.04.2019 İl 

Gazetesi 

Kırıkkale 

köşe 

yazısı 

İhsan Akça 174. YILINIZ KUTLU 

OLSUN 

Ermeniler simgeleştirme 

10.04.2019 Kızılırma

k 

Nevşehir 

köşe 

yazısı 

Zekeriyya 

İlleez 

ORTA ÇAĞA DÖNÜŞ! gayrimüslimle

r, Sırplar, 

Rumlar, 

Ermeniler, 

Yahudiler, 

İngilizler, 

Almanlar, 

Ruslar, 

Fransızlar, 

Hıristiyanlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.04.2019 Diyarbakı

r Özgür 

Haber 

köşe 

yazısı 

Mevlüt 

Mergen 

GÖZLÜYORUM Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.04.2019 Ticari 

Hayat 

köşe 

yazısı 

İsmail Cingöz 24 NİSAN YAKLAŞIYOR 

ABD BAŞKANI NE 

DİYECEK 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

10.04.2019 Ordu 

Yeni 

Haber 

köşe 

yazısı 

Berkant 

Doğan 

YAVAŞ YAVAŞ Suriyeliler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.04.2019 Bizim 

Piraziz 

köşe 

yazısı 

Şaban 

Karakaya 

İZMİR MARŞI NEDEN 

SEVİLMİYOR OKULLARDA 

NİYE YASAKLANIYOR 

Yunanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 
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11.04.2019 Bugün 

(Kahram

anmaraş) 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Doboğlu 

TARİH, KÜLTÜR VE 

TURİZM PLATFORMU 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.04.2019 Diyarbakı

r Söz 

köşe 

yazısı 

Mehmet Ali 

Altındağ 

İSLAM MEDENİYETİ 

EŞİTTİR İNSAN 

CİNİLİYETİ!? (II) 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

11.04.2019 Giresun 

Gündem 

köşe 

yazısı 

Şaban 

Karakaya 

İZMİR MARŞI NEDEN 

SEVİLMİYOR OKULLARDA 

NİYE YASAKLANIYOR 

Yunanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.04.2019 Karabük 

Postası 

köşe 

yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS, BİR ADA İKİ 

DEVLET 

Rumlar, 

Yunanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

11.04.2019 Karabük 

Postası 

köşe 

yazısı 

Atilla Çilingir KIBRIS, BİR ADA İKİ 

DEVLET 

Hıristiyanlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.04.2019 Aksaray 

Yenigün 

köşe 

yazısı 

Ali Genç TÜRKİYE'NİN GÖZÜNDE 

OLMAYAN ÇÖPÜ GÖREN 

FRANSANIN ARDINDAKİ 

TREN RAYLARI!!! 

Fransızlar, 

Ermeniler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

15.04.2019 Kastamo

nu 

Açıksöz 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Sayan 

İHANET Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

18.04.2019 Erzurum 

Günebak

ış 

köşe 

yazısı 

Ayhan Yiğit 1914-1915 OLAYLARI- 

SOYKIRIM OLDU MU -I 

Batılılar, 

Ermeniler, 

İngilizler, 

Ruslar, 

Hıristiyanlar 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

19.04.2019 Manisa 

Olay 

köşe 

yazısı 

Enis Çanlı SİYASİ SİROZ Filistinliler, 

Yahudiler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.04.2019 Bursa 

Hayat 

köşe 

yazısı 

Recai Albay ABD, Big-Bang ve onuru 

kırılan ülkeler 

Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

19.04.2019 Adana 

Günaydı

n 

köşe 

yazısı 

İbrahim 

Akyol 

Kirli Batı medeniyetinin 

izleri 

Batılılar küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

22.04.2019 Van Sesi köşe 

yazısı 

İkram Kali İnkar ederek, yalan 

söyleyerek 

kandıramazsınız! 

Ermeniler, 

Amerikalılar, 

İngilizler, 

Fransızlar, 

Gürcüler 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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22.04.2019 Karadeni

z 

Ekonomi 

köşe 

yazısı 

Ragıp Göker Samsun yüzüncü yıldan 

ne anlıyor? 

Yunanlar, 

İngilizler, 

İtalyanlar, 

Fransızlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.04.2019 İl 

Gazetesi 

Kırıkkale 

köşe 

yazısı 

İhsan Akça ERMENİ KATLİAMI? Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

22.04.2019 Çorum 

Haber 

köşe 

yazısı 

İsmail 

Haboğlu 

Teşekkürler Sayın 

Çavuşoğlu... 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

23.04.2019 Samsun 

Haber 

köşe 

yazısı 

İbrahim 

Yıldırım 

YENİ BİR 24 NİSAN 

YAKLAŞIRKEN 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

23.04.2019 Ankara 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

İhsan Akça Ermeni katliamı? Ermeniler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

23.04.2019 Eskişehir 

Sakarya 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Rıdvan 

Karluk 

ABD, İTALYA VE 

FRANSA'DAN 24 NİSAN 

ÖNCESİ HAMLE: ERMENİ 

SOYKIRIMINI TANIYIN (9) 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.04.2019 Haber 

Vaktim 

köşe 

yazısı 

İsmet Taş İki yüzlü batı, sen bir 

vampirsin! 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.04.2019 Yeni 

Alanya 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

İsmail 

Haboğlu 

Teşekkürler Sayın 

Çavuşoğlu 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

23.04.2019 Yeni 

Çağrı 

köşe 

yazısı 

Süheyl 

Çobanoğlu 

KUŞATMA Ermeniler simgeleştirme 

23.04.2019 Antalya 

Hilal 

köşe 

yazısı 

Nevzat Laleli BU FERYATLARI KİM 

DUYACAK 

Ermeniler, 

Rumlar, 

İsrailliler 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

24.04.2019 Doğru 

Haber 

köşe 

yazısı 

M. Ali Akay Siyaset-i Şer'iyye Nasıl 

İhya Edilir? 

Yahudiler küfür/ 

hakaret/ 

aşağılama 

24.04.2019 Bizim 

Anadolu 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Tanrıkulu 

ONLAR VE BİZ Batılılar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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24.04.2019 Gaziante

p Telgraf 

köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Toprak 

İSTİLA VE LİNÇ GİRİŞİMİ... Suriyeliler, 

İranlılar, 

Suriyeliler, 

Pakistanlılar, 

Afganlar, 

Iraklılar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.04.2019 Eskişehir 

Sakarya 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Rıdvan 

Karluk 

ABD, İTALYA VE 

FRANSA'DAN 24 NİSAN 

ÖNCESİ HAMLE: ERMENİ 

SOYKIRIMINI TANIYIN 

(10) 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.04.2019 Yeni 

Meram 

köşe 

yazısı 

Baha 

Durmaz 

Sadık Milletten 

Emperyalizm Köpekliğine 

-2 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.04.2019 Van Sesi köşe 

yazısı 

Nedim İlikçi 1915 Van'da Ermeni 

İsyanı 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.04.2019 Tarsus 

Ekspres 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Yaşot 

FRANSIZLARIN 

YAPTIKALRINA BAKIN 

Fransızlar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.04.2019 Siirt köşe 

yazısı 

Muhammed 

Cüneyt 

Arıtürk 

GERÇEK SOYKIRIMCILAR! Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

24.04.2019 Kuzey 

Ekspres 

köşe 

yazısı 

Turhan 

Eyüboğlu 

Maçka'da Biz de 

Yanınızda Olalım 

Yunanlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

24.04.2019 Hedef 

Halk 

köşe 

yazısı 

Ragıp Göker KURTULUŞTAN 

KURULUŞA BÜYÜK 

YÜRÜYÜŞ 

Yunanlar, 

Rumlar 

abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

24.04.2019 Günışığı 

(Elazığ) 

köşe 

yazısı 

Resul Şahin BATI'DA TRAJEDİ, 

DOĞU'DA İSTATİSTİK 

Batılılar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

25.04.2019 Adıyama

n Güne 

Bakış 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Özçelik 

Herşey Ifşa Oluyor -1- Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

25.04.2019 Niğde 

Haber 

köşe 

yazısı 

İdris 

İspiroğlu 

EMRENİ MESELESİ VE 

SOYKIRIM YALANI 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

25.04.2019 Yeni 

Karaman 

köşe 

yazısı 

Ömer 

Karayumak 

YÜZ DÖRT YILDIR 

SÜRDÜRÜLEN BİR YALAN: 

24 NİSAN VE ERMENİ 

SOYKIRIMI İDDİALARININ 

DÜNÜ VE BUGÜNÜ 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 
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26.04.2019 Gaziante

p 

Referans 

köşe 

yazısı 

Muhammed 

Özkılınç 

Münâcât Yahudiler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.04.2019 Gebze köşe 

yazısı 

İsmail 

Kahraman 

Belgeselci'nin Not Defteri Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

26.04.2019 Gölcük 

Postası 

köşe 

yazısı 

Hilmi Özbek MÜSLÜMAN'IN IZDIRÂBI 

BÖYLE DİNER Mİ?... 

Yahudiler, 

Ermeniler, 

Sırplar, 

Rumlar, 

Yunanlar, 

gayrimüslimle

r 

düşmanlık/ 

savaş söylemi 

26.04.2019 Mersin 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Gazi Mert BOMBA OLAYI GERÇEK 

MİDİR? 

Ermeniler abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

26.04.2019 Sonsöz 

Gazetesi 

köşe 

yazısı 

Nuri Kayış Cezayir ve Ruanda 

kurbanlarını analım! 

Fransızlar düşmanlık/ 

savaş söylemi 

26.04.2019 Tokat 

Haber 

köşe 

yazısı 

Hüseyin 

Alpay 

"NEDEN 

ZULMEDİYORSUNUZ?" -

TÜRK OLDUĞUNUZ 

İÇİN!... 

Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

26.04.2019 Yeni Olay köşe 

yazısı 

Ahmet Aykol NE SOYKIRIMI BE? Ermeniler düşmanlık/ 

savaş söylemi 

29.04.2019 Yeni Asır 

Taşra 

köşe 

yazısı 

Mehmet 

Demirci 

KOSOVA Sırplar abartma/ 

yükleme/ 

çarpıtma 

 

 

 

 

 


